
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Číslo smlouvy MF

3302/006-4/2014
Toto číslo uvádějte při fizkluraci

A.

Smlouva

o Poskytování datových komunika čních služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+

uzavřená na základě výsledků veřejné zakázky zadané formou otev řeného nadlimitního
řízení č.j. MF- 13286/2014/23-2302/Se

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., ob čanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník") a v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických

komunikacích, ve zn ění pozdějších p ředpisů (dále jen „ZoEK")
mezi smluvními stranami:

Objednatel

Obchodní název:
Se sídlem:
IČO:
DIČ :
Bankovní spojení:
Č íslo účtu:

Česká republika - Ministerstvo financí
Letenská 15, P.O.Box 77, 118 10 Praha 1
00006947
CZ00006947
Česká národní banka, pobočka Praha 1
3328001/0710

r
tel.:

	

+420257043072

Jejímž jménem jedná: Dipl.- Ing. Miroslav Hejna, nám ěstek ministra

(dále jen „Objednatel" nebo „MF")

a

B.

	

Poskytovatel

Obchodní název:

	

02 Czech Republic a.s.
Se sídlem:

	

Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 2322

Zastoupena:

	

Bc. Pavlem Gerstlem, Top Account Manager, na základ ě pověření ze
dne 7.4.2014

IČO:

	

60193336
DIČ :

	

CZ60193336
Bankovní spojení

	

Komerční banka, a.s. pobočka Praha
č íslo účtu:

	

69700-021/0100
tel.:

	

Ť420 271 466 372
fax:

	

+420 271 464 633
(dále jen „Poskytovatel")



Smluvní strany, vědomy si svých závazk ů v této Smlouvě obsažených a s úmyslem
být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ A PROHLÁŠENÍ

1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující
podle českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této
Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzav řít a řádně plnit závazky v ní
obsažené.

1.2 Objednatel v tomto smluvním vztahu jedná v roli Centrálního zadavatele v souladu
s ustanovením § 3 odstavce 1 písm. b) zákona 6.137/2006 Sb., o ve řejných
zakázkách, ve znění pozdějších p ředpisů (dále jen „ZVZ") a v souladu se Zápisem
o centralizovaném zadávání Poskytování datových a hlasových komunika čních
služeb pro pot řeby resortu Ministerstva financí číslo 3302/042/2013 ze dne
2.5.2013 vlastním jménem, na svůj účet a jménem a na ú čet organizačních složek
resortu MF:

Generální finanční ředitelství (GFŘ)
Generální ředitelství cel (GŘC)
Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových (ÚZSVM)

dále označovaných společně jako „Koncoví uživatelé". Za tím účelem byl mezi
Centrálním zadavatelem a Koncovými uživateli uzav řen Zápis o centralizovaném
zadávání.

1.3 Koncovým uživatelům tím vznikají práva a povinnosti dle této Smlouvy v takovém
rozsahu, ve kterém Objednatel uzavřel tuto Smlouvu na jejich účet.

1.4 Poskytovatel tímto bere na vědomí a p ředem dává souhlas s účastí Koncových
uživatelů na této Smlouvě .

1.5 Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzav řít a řádně plnit závazky v ní
obsažené.

1.6 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo v ůč i
ní zahájeno insolvenční řízení a návrh na zahájení insolvenčního řízení s
kteroukoliv ze smluvních stran nebyl zamítnut pro nedostatek jejího majetku.

2. ÚČEL SMLOUVY

Účelem této Smlouvy je

2.1 Závazek Poskytovatele zajistit řádné a včasné poskytování služeb blíže touto
Smlouvou definovaných tak, aby tyto mohly být využívány Objednatelem a
Koncovými uživateli.

2.2 Závazek Objednatele a Koncových uživatel ů za poskytnuté služby zaplatit
dohodnutou cenu.



3. PŘEDM ĚT SMLOUVY

3.1 Smluvní strany se dohodly, že na základ ě této Smlouvy bude Poskytovatel
poskytovat Objednateli a Koncovým uživatel ům služby elektronických komunikací
(dále jen „Služba", která zahrnuje její části „Část Služby"), Objednatel a Koncoví
uživatelé budou za Službu platit Poskytovateli dohodnutou cenu.

3.2 Specifikace Služby, jejích částí, lokalit, parametrizace, kvalitativních ukazatel ů ,
identifikace, ceny a seznamu zkratek a výkladu pojmů je uvedena v Příloze č.2
této Smlouvy.

3.3 Poskytovatel se zavazuje, že p řed zahájením poskytování Služby bude o
p řipravenosti k zahájení informovat oprávněného zástupce Objednatele a
Koncových uživatel ů uvedených v Příloze č.4 této Smlouvy.

3.4 Poskytovatel se zavazuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má zajištěnu konektivitu
do Centrálního místa služeb.

3.5 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel a Koncoví uživatelé jsou v rámci Služby
oprávněni požadovat její kvalitativní a kvantitativní zm ěny a to způsobem a
postupem uvedeným v této Smlouvě .

3.6 Poskytovatel se zavazuje, že Části Služby budou vyhovovat bezpe čnostním
standardům, jejichž použití je obvyklé u obdobných služeb.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1 Doba plnění p ředmětu této Smlouvy je stanovena na období od podpisu
Předávacího protokolu na dobu neurčitou s možností p ředčasného ukončení.
Termín zahájení poskytování Služby ( Částí Služby) je uveden v Příloze č. 2 této
Smlouvy.

4.2 Místem plnění je

- Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1, v četně objektů uvedených
v P říloze č. 2 této Smlouvy

- Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, v četně lokalit
územních pracovišť Finanční správy

- Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96, Praha 4, včetně lokalit Celních
ředitelství a ú řadů

- Ú řad pro zastupování státu ve v ěcech majetkových, Rašínovo náb řeží 390/42,
128 00 Praha 2, včetně všech referátů , Odloučených a Územních pracovišť

4.3 Podrobný seznam míst plnění (lokalit) Objednatele a Koncových uživatel ů je
uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy. V d ůsledku organizačních či legislativních
změn mohou být místa plnění upravena způsobem a postupem stanoveným touto
Smlouvou.

5. PRÁVA DUŠEVNÍHO A JINÉHO VLASTNICTVÍ

5.1 Poskytovatel prohlašuje, že p ředmět plnění dle této Smlouvy je bez právních vad,
zejména že není a nebude zatížen žádnými právy t řetích osob, z nichž by pro
Objednatele (Koncové uživatele) vyplynul jakýkoliv finan ční nebo jiný závazek ve



prospěch třetí strany. V p řípadě, že bude toto oznámení nepravdivé, je
Poskytovatel v plném rozsahu odpovědný za p řípadné následky takovéhoto
jednání, p ř ičemž právo Objednatele (Koncových uživatelů) na p řípadnou náhradu
škody a smluvní pokutu z ůstává nedotčeno.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Cena Služby resp. Částí Služby, tj. cena za pln ění p ředmětu Smlouvy za první rok
období trvání Smlouvy, resp. od zahájení poskytování Služby dle odst. 4.1, je dána
součtem instalačního poplatku a 12ti násobku měsíčního paušálu, uvedených
v P říloze č. 2 - Specifikace Služby, bod 2. „Rozsah poskytované Služby" této
Smlouvy.

6.2 V rámci Ceny Služby se Objednatel a Koncoví uživatelé zavazují uhradit
Poskytovateli jednorázově relevantní instalační poplatky a hradit pravidelně
Měsíční cenu vždy za uplynulý kalendá řní měsíc po celé období trvání Smlouvy v
celkové výši součtu měsíčních paušál ů všech Částí Služby uvedených v P říloze č .
2 - Specifikace Služby, bod 2. „Rozsah poskytovaných částí Služby" této Smlouvy.

6.3 Cena plnění (instalační poplatek a měsíční paušál) je sjednána dohodou
smluvních stran podle zákona 6.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů a je cenou maximální a nepřekročitelnou, která zahrnuje veškeré náklady
spojené s realizací p ředmětu Smlouvy včetně náklad ů souvisejících s p řípadnými
celními poplatky, dopravou do místa pln ění apod.

6.4 Poskytovatel bude vystavovat daňové doklady (faktury) zahrnující cenu za
relevantní instalační poplatky a Měsíční cenu jednotlivě na vrub Objednatele (MF +
GFŘ) a samostatně na Koncové uživatele (GŘC, ÚZSVM) s tím, že faktura,
vystavená za první kalendá řní měsíc uplynulý od zahájení poskytování Služby,
bude obsahovat Měsíční cenu, zahrnující kromě měsíčního paušálu i relevantní
instalační poplatek..

6.5 Poskytovatel je povinen vystavit a doru č it elektronicky Objednateli (za MF a GFŘ)
a Koncovému uživateli (GŘC, ÚZSVM) nejpozději do sedmi (7) kalendá řních dnů
po ukončení p říslušného zú čtovacího období Podklad pro vyúčtování ceny (dále
jen „Podklad") za jim příslušné části Služby a dané zú čtovací období poskytnuté
Objednateli a Koncovému uživateli. Součástí Podkladu musí být i uvedení
skutečně dosažených dostupností Částí Služby.

6.6 Objednatel a Koncoví uživatelé jsou po doručení Podkladů povinni nejpozději do t ř í
(3) pracovních dn ů odsouhlasit Podklad nebo doručit Poskytovateli p řipomínky k
danému Podkladu. Na základě těchto připomínek může Poskytovatel upravit dané
vyúčtování ceny za p říslušné zúčtovací období, pokud uzná tyto p řipomínky jako
oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit da ňový doklad v
řádném termínu v souladu s p říslušnými právními p ředpisy. Doručením č i
nedoručením p řipomínek ze strany Objednatele či Koncového uživatele k
p říslušnému Podkladu nejsou dot čena práva Objednatele či Koncového uživatele
na reklamaci vyúčtované ceny za danou Část Služby a dané zúčtovací období,
práva z vad plnění Poskytovatele, včetně případných práv na poskytnutí slevy z
ceny, uplatnění sankcí apod. P řípadné reklamační řízení se řídí p říslušnými
ustanoveními ZoEK a reklamačním řádem Poskytovatele.



6.7 Právo fakturovat p ředmět plnění Poskytovateli vzniká po ukon čení příslušného
zúčtovacího období (kalendá řní měsíc) na základě odsouhlaseného Podkladu.

6.8 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této
měně .

6.9 Měsíční ceny (případně ceny za instalační poplatky) jsou vždy splatné na základ ě
daňových dokladů - faktur (dále jen „Faktura") vystavených Poskytovatelem na
fakturační adresy:

- Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1 (společná Faktura
za MF a GFŘ), IČ 00006947

Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96, Praha 4, I Č 71214011

- Ú řad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo náb řeží
390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111

6.10 Splatnost všech plateb je stanovena na 21 dn ů ode dne doručení Faktury,
p ř ičemž v posledním kalendá řním měsíci roku, v němž je uskutečňováno plnění,
musí být Faktura doru čena nejpozději do 15.12. nedohodnou-li se smluvní
strany jinak. Případné porušení SLA v období od 1.12. do 31.12. bude
vypořádáno v následujícím fakturačním období.

6.11 Vystavená Faktura musí obsahovat:

6.11 1 rozepsané položky p ředmětu plnění p řesně dle Smlouvy (Měsíční cena,
cena za instalační poplatky a to v Kč bez DPH, DPH v Kč a cena v Kč
včetně DPH).

6.11.2 přiložený seznam poskytovaných Částí Služby s uvedením m ěsíčních
paušálů a případných cen za instalační poplatek, včetně konečného součtu
cenovych položek, případných smluvních pokut a s uvedením skute čně
dosažených dostupností Částí Služby,

6.11.3 zakázkové číslo Smlouvy,

6.11.4 číslo účtu Poskytovatele,

6.11.5 veškeré náležitosti dle § 29, zákona č . 235/2004 Sb., o dani z p řidané
hodnoty, ve znění pozdějších p ředpisů ,

6.11.6 informace povinn ě uváděné na obchodních listinách na základ ě § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

6.11.7 nedílnou součástí Faktury bude v p řípadech zavádění Části Služby (č i
jiném změnovém řízení) P ředávací protokol, který musí obsahovat
jednoznačnou identifikaci Části Služby a datum jejího zprovoznění,
podepsaný oprávněnou osobou za Objednatele resp. Koncového uživatele
(nebo jí jmenovaným zástupcem).

6.12 Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti (nap ř. nesprávné údaje,
chybějící P ředávací protokol, apod.), je Objednatel (Koncový uživatel) oprávn ěn,
nikoliv však povinen, ji vrátit Poskytovateli ve lh ůtě splatnosti, aniž by došlo
k prodlení s její úhradou. Nová lh ůta splatnosti v délce 21 dn ů počne ode dne
doručení opravené Faktury Objednateli (Koncovému uživateli).



6.13 Daň z p řidané hodnoty bude ú čtována v souladu se zákonem č . 235/2004 Sb., o
dani z p řidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů , ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

Inflační doložka

6.14 Vzhledem k tornu, že Smlouva je ujednána na dobu neurčitou a předmětem
smlouvy je opakovaná činnost nebo opakované plnění, je Poskytovatel oprávněn
zvýšit cenu plnění s účinností od 1. dubna každého kalendá řního roku
následujícího po roce, v němž uplynou tři (3) roky od uzavření smlouvy, o p řírůstek
prúměrného ročního indexu spot řebitelských cen (dále jen „míra inflace")
vyhlášený Českým statistickým úřadem za p ředcházející kalendá řní rok.

6.15 Poskytovatel je oprávn ěn zvýšit cenu podle p ředchozího odstavce pouze v
p řípadě , že míra inflace p řesáhne 2 % (slovy: dvě procenta). Poskytovatel je v
každém roce oprávněn zvýšit cenu podle p ředchozího odstavce nejvýše o 5 %
(slovy: pět procent); to platí i v p řípadě , že míra inflace za předcházející kalendářní
rok bude vyšší. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že v p řípadě záporné míry
inflace se cena nesnižuje.

6.16 Zvýšení ceny podle p ředchozích odstavců je platné od okamžiku doru čení
písemného oznámení Poskytovatele o zvýšení ceny Objednateli. Oznámení musí
obsahovat míru inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpo čtu zvýšení. Nebude-li
oznámení o zvýšení ceny doru čeno Objednateli do 31. b řezna kalendá řního roku,
právo na uplatnění zvýšení ceny v daném kalendá řním roce zanikne.

7. NÁHRADA ŠKODY A SMLUVNÍ POKUTY

7.1 V p řípadě nedodržení termínu zahájení poskytování Části Služby se stanoví
smluvní pokuta ve výši 0,2 % M ěsíčního paušálu dotčené Části Služby (viz
Příloha č.2) za každý den prodlení s jejím zahájením. Tato smluvní pokuta se
nevztahuje na p řípad, kdy prodlení Poskytovatele bylo zp ůsobeno Objednatelem
(Koncovým uživatelem) nebo kdy bylo dohodnuto P řechodné období pro zavedení
Části Služby s konečnými parametry.

7.2 V p řípadě prodlení Poskytovatele s plněním jakékoliv povinnosti v termínu
vyplývajícím z této smlouvy č i právních předpisů má Objednatel právo uplatnit v ůč i
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % (slovy: pět setin procenta) z m ěsíční
ceny předmětu plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Ustanovení
tohoto odstavce se neuplatní v p řípadě , že za porušení povinností Poskytovatele
je stanovena jiná speciální sankce, nap ř. za nedodržení kvality části Služby dle
Přílohy Č . 3 této Smlouvy nebo smluvní pokuta za nedodržení termínu zahájení
poskytování části Služby dle bodu 7.1 Smlouvy.

7.3 Smluvní pokuta je splatná ve lh ůtě sedmi (7) dn ů od doručení písemné výzvy
Objednatele k úhradě .

7.4 Započtení smluvní pokuty do fakturované částky se nep řipouští.

7.5 Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému
se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši.

7.6 Při nedodržení termínu splatnosti da ňového dokladu - faktury Objednatelem
(Koncovým uživatelem) je Poskytovatel, který řádně splnil své smluvní a zákonné



povinnosti, oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši stanovené
právními předpisy.

7.7 Jakékoliv omezování výše p řípadných sankcí se nep ř ipouští.

7.8 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení zp ůsobené prodlením
s plněním závazků druhé smluvní strany nebo v p řípadě neposkytnutí požadované
součinnosti, vymezené ve Smlouvě . Každá ze smluvních stran nese odpov ědnost
za způsobenou škodu v rámci platných právních p ředpisů a Smlouvy.

7.9 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazek
stanovený touto Smlouvou.

7.10 Zaplacením smluvním pokuty není dot čeno právo smluvních stran na úhradu
způsobené s ř urečrié škody v plné výši.

Poskytovatel odpovídá za veškeré škody zp ůsobené Objednateli (Koncovému
uživateli) porušením svých povinností, porušením ustanovení této Smlouvy nebo
jiným protiprávním jednáním, a to v plné výši. Toto neplatí v případě škody vzniklé
v důsledku p řerušení Části Služby nebo vadného poskytnutí části Služby dle
p říslušných ustanovení ZoEK. O náhrad ě škody platí obecná ustanovení
Občanského zákoníku a ve vztahu ke službám elektronických komunikací
ustanovení ZoEK.

7.12 Zaplacením smluvním pokuty není dot čeno právo smluvních stran na úhradu
způsobené skutečné škody v plné výši.

7.13 Jakákoliv dohoda týkající se omezení výše či druhu náhrady škody se nep řipouští.

7.14 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného
odkladu na vzniklé okolnosti vylu čující odpovědnost bránící řádnému plnění této
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a
překonání okolností vylučujících odpovědnost.

7.15 Poskytovatel odpovídá za škody způsobené Objednateli a Koncovým uživatel ů v
důsledku neodborné č i nesprávné montáže technologií a za řízení v Lokalitách
Objednatele a Koncových uživatel ů .

8. PRÁVA A POVINNOSTI

8.1 Poskytovatel má povinnost vykonávat pr ůběžný monitoring a dohled Služby a o
případných plánovaných odstávkách či neplánovaných výpadcích Části Služby
informovat oprávněnou osobu Objednatele a Koncového uživatele (viz Příloha
č.4). Lhůty vyplývající z tohoto ustanovení jsou stanoveny následn ě :

• pro povinnost informovat Objednatele a Koncové uživatele o
plánovaných odstávkách je stanovena jako nejzazší možná lh ůta 10
kalendá řních dn ů před konáním plánované odstávky

• o neplánovaném výpadku je Poskytovatel povinen informovat
Objednatele a Koncové uživatele neprodlen ě po zjištění výpadku.

8.2 Objednatel a Koncoví uživatelé mají povinnost informaci o plánované odstávce
Části Služby potvrdit a odsouhlasit resp. domluvit s Poskytovatelem náhradní
termín, nejpozději do dvou pracovních dn ů od obdržení informace.

7.11



8.3 Objednatel a Koncoví uživatelé mají právo požadovat kvalitativní a kvantitativní
změny Části Služby a to zp ůsobem a postupem uvedeným v této Smlouv ě .

8.4 Poskytovatel je povinen do 30 dní po ukončení poskytování Části Služby bezplatně
odstranit veškerá jím instalovaná technická za řízení v místě plnění této části
Služby. Objednatel a Koncoví uživatelé jsou povinni poskytnout nezbytnou
souč innost.

8.5 Veškeré technologie a za řízení instalované v objektech Objednatele a Koncových
uživatelů budou sloužit výhradně pro pot řeby Objednatele a Koncových uživatelů a
s ohledem na charakter poskytovaných částí Služby. Jakékoli využívaní těchto
technologií t řetími stranami nebo pro potřeby třetích stran bez výslovného souhlasu
Objednatele nebo Koncových uživatel ů se nep řipouští. Využití technologií, za řízení
a jejich částí pro pot řeby t řetích stran m ůže být uskutečněno jen na základě
písemné smlouvy mezi Objednatelem nebo Koncovým uživatelem a
Poskytovatelem.

9. POŽADAVKY NA SOUČ INNOST

Není-Ii v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se požadavky na souč innost Všeobecnými
podmínkami Poskytovatele pro poskytování služeb elektronických komunikací, které
tvo ří Přílohu Č. 1 této Smlouvy.

10. SERVISNÍ PODMÍNKY, KVALITA SLUŽEB

10.1 Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, řídí se servisní podmínky a kvalita služeb
SLA podmínkami, které tvo ří Přílohu č. 3 a Přílohu Č. 5 této Smlouvy.

10.2 Poskytovatel se zavazuje bezodkladně po zjištění výpadku/závady u Částí Služby
s proaktivním dohledem zahájit práce na jejím odstran ění a informovat pověřené
osoby objednatele.

11. ZM ĚNOVÉ ŘÍZENÍ

11.1 Změnovým řízením se rozumí zavádění nové části Služby, rušení stávající Části
Služby, změna parametrů části Služby. Objednatel (Koncový uživatel) je oprávn ěn
využít institutu změnového řízení pro uzavření dodatku této Smlouvy v návaznosti
na změny legislativy, organizační změny a změny dané požadavkem na změnu
parametrů části Služby (nap ř. rozšíření šířky pásma, změna SLA, QOS a další).

11.2 Hlavním koordinátorem pro zm ěnové řízení je Objednatel, který zajiš ťuje sběr
požadavků na změny od Koncových uživatel ů a jejich realizaci resp. uzavření
dodatku k této Smlouvě .

11.3

	

Změnové řízení bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o ve řejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů , a následujícími pravidly:

11.3.1 Zavedení nové Části Služby se bude řídit zákonem 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších p ředpisů .

11.3.2 Rušení stávající části Služby bude probíhat formou písemné výpov ědi na
Část Služby nebo skupinu Částí Služby a to prostřednictvím oprávněné
osoby Objednatelem k tomuto kroku. Tříměsíční výpovědní lhůta, nebo lh ůta



kratší, pokud se na tom obě smluvní strany dohodnou, počíná běžet dnem
doručení. Smluvní strany v takovémto p řípadě uzavřou dodatek ke Smlouvě ,
který bude obsahovat minimálně jednoznačný identifikátor/y zrušené/ých
Částí Služby a datum ukončení p říslušných plnění.

11.3.3 V p řípadě změny parametrů Části Služby s negativním (snížení ceny) nebo
s žádným dopadem na cenu Služby bude o této zm ěně uzavřen dodatek ke
stávající Smlouvě .

12. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

12.1 Pro vzájemná jednání ve věcech smluvních, technických, provozních a pro
schvalování Podkladů pro fakiuraci mezi Poskytovatelem, Objednatelem a
Koncovými uživateli se stanovuje seznam Oprávněných osob (Příloha Č. 4).

13. OCHRANA INFORMACÍ

13.1 Obě smluvní strany berou na vědomí, že originál podepsané Smlouvy bude v
elektronické podobě zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva financí a
dle zákona o ve řejných zakázkách na profilu Zadavatele, a to bez časového
omezení.

13.2 Obě smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezp řístupnit třetím osobám
dů '+ěrné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění
pozdějších p ředpisů není tímto ustanovením dot čena.

13.3 Za důvěrné informace se považují veškeré následující informace:

13.3.1 veškeré informace poskytnuté Objednatelem (Koncovým uživatelem)
Poskytovateli v souvislosti s touto smlouvou;

13.3.2 informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost
mlčenlivosti Objednatele (Koncového uživatele);

13.3.3 veškeré další informace, které budou Objednatelem (Koncovým
uživatelem) či Poskytovatelem ozna čeny jako d ůvěrné ve smyslu
ustanovení § 152 zákona č . 137/2006 Sb.. o ve řejných zakázkách, ve
znění pozdějších p ředpisů .

13.4 Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na
informace:

13.4.1 které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně p řístupnými jinak, než
porušením právních povinností ze strany Poskytovatele,

13.4.2 u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu
volně k dispozici ještě před p řijetím těchto informací od Objednatele
(Koncového uživatele),

13.4.3 které budou Poskytovateli po uzav ření této smlouvy sdě leny bez
závazku mlčenlivosti t řetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak
vázána,

13.4.4 jejichž sdě lení se vyžaduje ze zákona.



13.5 Jako s důvěrnými musí být nakládáno také s informacemi, které spl ňují podmínky
odst. 13.3 výše, i když byly získané náhodn ě nebo bez vědomí Objednatele a dále
veškeré informace získané od jakékoliv t řetí strany pokud se týkají Objednatele č i
plnění této Smlouvy.

13.6 Smluvní strany se zavazují, že nezp řístupní jakékoliv t řetí osobě důvěrné
informace druhé strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě , a že podniknou
všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen
zabezpečit veškeré důvěrné informace Objednatele (Koncového uživatele) proti
odcizení nebo jinému zneužití.

13.7 Poskytovatel se zavazuje, že d ůvěrné informace užije pouze za ú čelem plnění této
Smlouvy. Jiná použití nejsou bez p ředchozího písemného svolení Objednatele
(Koncového uživatele) p řípustná.

13.8 Poskytovatel je povinen svého p řípadného subdodavatele zavázat povinností
mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele (Koncového uživatele) nejmén ě ve
stejném rozsahu, v jakém je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám.

13.9 Trvání povinnosti mlčenlivosti podle tohoto článku je stanoveno po dobu 5 let od
ukončení Smlouvy.

13.10 Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má druhá smluvní strana právo
požadovat náhradu takto vzniklé škody.

13.11 V případě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem má
druhá smluvní strana, vedle náhrady škody, právo ú čtovat smluvní pokutu ve výši
100.000 Kč za každý p řípad porušení.

13.12 Smluvní strany tímto souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany
důvěrných informací ve smyslu tohoto článku Smlouvy situace, kdy jsou informace
jakkoli vyplývající či související se smluvním vztahem založeným touto Smlouvou,
sdě leny mezi jednotlivými členy koncernu jakožto podnikatelského seskupení dle
zákona č. 90/2012 o obchodních korporacích, kterého je Poskytovatel součástí a
rovněž vůči auditorům či právním zástupcům Poskytovatele, zavázaných
k ochraně informací alespoň v rozsahu dle této Smlouvy.

14. ŘEŠENÍ SPORŮ

14.1 Tato smlouva se řídí právním řádem české republiky.

14.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstran ění vzájemných
sporů vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, v četně sporů o jejich
výklad č i platnost a usilovat se o smírné vy řešení těchto sporů .

14.3 Nebude-li sporná záležitost vy řešena smírně dohodly se smluvní strany, že spory
vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány p říslušnými
správními ú řady (Český telekomunikační úřad), resp. byla-li by pro řešení
takového sporu dána pravomoc soudu obecnými soudy České republiky.

15. PLATNOST A Ú Č INNOST SMLOUVY

15.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a ú činnosti dnem jejího podpisu ob ěma smluvními
stranami.



15.2 Tato Smlouva je sjednána na dobu neur č itou.

15.3 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena práva z p řípadného poskytnutí licencí na
dobu neurč itou, práva z odpovědnosti za vady, povinnost mlčenlivosti a další
ustanovení Smlouvy, která podle svého obsahu mají trvati po zániku smluvního
vztahu.

15.4 Smluvní vztah vzniklý na základě této Smlouvy m ůže být ukončen písemnou
výpovědí, s tříměsíční výpovědní dobou, která počne běžet prvním dnem
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně .

15.5 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy z d ůvodů uvedených v
zákoně , z důvodů uvedených ve Smlouvě a dále z důvodu podstatného porušení
Smlouvy.

15.6 Objednatel je oprávněn mimo jiné od této Smlouvy odstoupit zejména v
následujících p řípadech podstatného porušení povinností Poskytovatelem:

15.6.1 v p řípadě , že bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele,

15.e.2 Poskytovatel podá insolvenční návrh jako dlužník, bude rozhodnuto o
úpadku Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné
rozhodnutí s obdobnými účinky;

15.6.3 Poskytovatel bude odsouzen za úmyslný trestný č in.

15.6.4 v p řípadě prodlení Poskytovatele s dodáním p ředmětu plnění o více jak 10
kalendářních dní po termínu plnění;

15.6.5 v p řípadě , že Poskytovatel neodstraní vady p ředmětu plnění ani ve lhůtě 10
kalendá řních dní od jejich oznámení Objednatelem;

15.6.6 v případě realizace p ředmětu Smlouvy v rozporu s ustanoveními Smlouvy,
v rozporu s obecně závaznými právními p ředpisy nebo v p řípadě
nedodržování jiných závazných dokumentů či předpisů (zejména předpisů
pro bezpečnost práce, požární bezpečnost apod.);

15.6.7 v p řípadě jiného porušení povinností Poskytovatele, které nebude
odstraněno ani do 10 kalendá řních dní od doručení výzvy Objednatele.

15.7 V případě odstoupení podle odst. 15.6 Smlouvy je po marném uplynutí 10denní
lhůty Objednatel oprávněn od Smlouvy ,iednostranně odstoupit, a to bez
jakýchkoliv sankcí ze strany Poskytovatele. Objednatel má v p řípadě odstoupení
od Smlouvy v každém p řípadě nárok na náhradu prokázaných náklad ů , které mu
vzniknou v souvislosti s náhradním řešením, zejména nákladů , které mohou
vzniknout v souvislosti se zajištěním náhradního plnění.

15.8 Objednatel je v p řípadě odstoupení od této Smlouvy oprávněn podle své volby bud'
odstoupit od Smlouvy jako celku nebo odstoupit pouze od části Smlouvy, která
bude v době odstoupení nesplněna. V p řípadě úplného odstoupení v p řípadech,
kdy nedošlo ke splněni pouze části, která může být plněna samostatně , vzniká
nárok dle poslední věty odst. 15.7 pouze v souvislosti s takto nespln ěnou částí. V
p řípadě částečného odstoupení je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli cenu
plnění (byla-li již unrazena) sníženou o hodnotu pln ění, která nejsou dotčena
odstoupením.

15.9 Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v následujících p řípadech
podstatného porušení Objednatelem:



15.9. 1 bude-li Objednatel v prodlení s pln ěním lhůty splatnosti daňového dokladu
- faktury o více jak 30 kalendá řních dní, p; ičemž nárok na úrok z prodlení,
není tímto ustanovením dot čen,

15.9.2 v p řípadě prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti o více než 10
kalendá řních dní od prokazatelného doru čení písemné výzvy
Poskytovatele.

15.10 Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a musí v n ěm být uveden odkaz na
ustanovení této Smlouvy či právních p ředpisů , které zakládá oprávnění od
Smlouvy odstoupit.

15.11 Práva smluvních stran vzniklá p řed platným odstoupením od Smlouvy nejsou
odstoupením dotčena.

15.12 V p řípadě částečného odstoupení od této Smlouvy z ůstává tato Smlouva
v platnosti ohledn ě těch částí plnění, které nejsou dotčeny odstoupením.

15.13 Smluvní vztah skon čí dnem doručení oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé
smluvní straně , nebo dnem uvedeným v oznámení, je-li v oznámení uvedeno
datum pozdější.

15.14 Odstoupení od této Smlouvy či jiné ukončení smluvního vztahu založeného touto
Smlouvou se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospě l, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti,
ujednání o mlčenlivosti a ochran ě informací ani ujednání, které má vzhledem ke
své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o
způsobu řešení sporů .

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16.1 Tato Smlouva p ředstavuje úplnou dohodu smluvních stran ohledn ě vzájemných
vztahů , které upravuje, a nahrazuje veškerá p ředcházející ujednání a dohody v
této předmětné věci, ať už ústní či písemné.

16.2 Tuto Smlouvu lze měnit a dopl ňovat pouze zpusobem uvedeným v této Smlouvě a
po dohodě smluvních stran, a to písemnými dodatky takto ozna čovanými a
číslovanými vzestupnou řadou podepsanými oprávněnými zástupci smluvních
stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

16.3 Poskytovatel není oprávněn postoupit práva ani p řevést povinnosti vyplývající z
této Smlouvy na t řetí osobu bez p ředchozího písemného souhlasu Objednatele.

16.4 V případě, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo z jakýchkoliv d ůvodů
neplatné či neúčinné, nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost ani neúčinnost
ostatních částí Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě
dotčené ustanovení jiným ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu
neplatného č i neúčinného ustanovení.

16.5 Smluvní strany souhlasí s používáním reference vycházející z p ředmětu této
Smlouvy. Jedná se zejména o vzájemné uvád ění jména obchodní firmy, obecné
charakteristiky a technicko-ekonomický popis poskytovaného či odebíraného
plnění a formu spolupráce. Referenci mohou obě smluvní strany používat ve
všech marketingových a komunikačních aktivitách.



16.6 Text Přílohy č. 1 této Smlouvy tvo ří Všeobecné podmínky pro poskytování služeb
elektronických komunikací (dále jen „VOP"), které jsou závazné pro poskytování
Služby. Smluvní strany se dohodly, že v p řípadě , že dojde k rozporu mezi
ustanoveními této Smlouvy včetně jejích příloh (bez VOP) na stran ě jedné a
textem VOP na straně druhé, mají přednost ustanovení Této Smlouvy v četně jejích
p říloh (bez VOP).

16.7 V p řípadě rozpora mezi ustanoveními p říloh této Smlouvy a textem v tě le této
Smlouvy mají p řednost ustanovení v těle této Smlouvy. V p řípadě rozporu mezi
ustanoveními P řílohy č.3 a P řílohami č.1 a č.5 této Smlouvy mají p řednost
ustanovení Příloh č .3 této Smlouvy.

16.8 Nedílnou součást Smlouvy tvo ří tyto p řílohy:

P

	

říloha 6.1: Všeobecné podmínky Poskytovatele pro poskytování služeb
elektronických komunikací

Příloha č .2: Specifikace Služby
Příloha č .3: Stanovení dostupnosti Části Služby
Příloha č .4: Seznam oprávněných osob
Příloha č .5: Servisní podmínky
Příloha č.6: Katalogový list Služby
Příloha č.7: Pověření osoby zastupující Poskytovatele

16.9 Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu v jazyce
českém, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

16.10 Podpisy smlouvy mohou být uč iněny elektronickými prostředky u obou smluvních
stran s náležitostmi stanovenými pro elektronický podpis podle jiného právního
p ředpisu. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že smlouva m ůže být
podepsána oboustranně v listinné podobě nebo oboustranně v elektronické
podobě .

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu p řečetly, že s jejím obsahem souhlasí a
na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Poskytovatel

	

Objednatel

V Praze dne V Praze dne	 ^...

	

2015

02 Czech Republic a.s.

Sc. Pavel Gerstl

na základě pogrgMg Fe 7.4.2014
140 22 Praha 4
L CZ60193336

956

ČR - Ministerstvo financí

Dipl. Ing. Miroslav Hejna,
náměstek ministra

Ministerstvo financí
118 10 Praha 1 - Letenská 15

-185-

IC:00006947 DIČ :CZ00006947



Příloha č . 1: Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických komunikací

Všeobecnými podmínkami se řídí pouze ustanovení, které nejsou „ošet řena" a uvedena ve
smlouvě a VOP nesmí být se Smluuvou v rozporu a nemají p řed ní p řednost viz čl. 16 bod 7
Smlouvy.



rá"i%i

SMLUVNÍ PODMÍNKY

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRO POSKYTOVÁNÍ VEŘEJN Ě
DOSTUPNÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti 02 Czech Republic a.s.

Vydané v souladu s ustanovením § 63 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích (dále jen „ZoEK"), ustanovením § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a zákonem č . 284/2009 Sb., o platebním styku.

Znění účinné od 4.12.2014

1. Předmět Všeobecných podmínek

1.1 Co obsahují: Tyto Všeobecné podmínky (dále jen „VP") upravují podmínky pro
poskytováni ve řejně dostupných služeb elektronických komunikací podle p říslušných
mezinárodně uznávaných standard ů na území České republiky („ČR") a s nimi
souvisejících služeb včetně služeb s p řidanou hodnotou (dále jen „Služba" nebo
„Služby") a také provád ěni platebních transakcí ve smyslu zákona č . 284/2009 Sb.,
o platebním styku, způsobem podle čI. 15 těchto VP (dále jen „Platební transakce")
pod obchodní značkou „02" společnosti 02 Czech Republic a.s., se sídlem Praha 4,
Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, I Č 601 93 336, DIČ
CZ60193336 (dále jen „02"), na základě účastnické smlouvy o poskytování ve řejně
dostupné služby elektronických komunikací (dále jen „Ú častnická smlouva", resp.
„Smlouva").

1.2 Pevné i mobilní sítě : Služby jsou poskytovány prost řednictvím ve řejných pevných
(dále jen „Pevné sítě ") a ve řejných mobilních sítí elektronických komunikací 02 (dale
jen „Mobilní sítě"), p řípadně smluvníhc operátora (dále souhrnn ě jako „Sítě ").
Dostupnost Služeb je podmíněna pokrytím území Sítěmi, technickými možnostmi Sftf
a dalšími vlivy, zejména fyzikálními, které mohou kvalitu Služeb ovlivnit.

1.3 Na co se nevztahují. Tyto VP se nevztahují zejména na smluvní vztahy upravující
poskytováni ve řejné dálnopisné služby, ve řejné telegrafní služby, služby účelové
telefonní sítě, provoz ve řejných telefonních automat ů , předplacené služby v Mobilní
síti a dále p řístup k sítím a službám elektronických komunikaci a p ř i řazeným
prostředkům a propojení upravených v § 78 a násl. ZoEK ani na prodej, nájem
a opravy telekomunika čních koncových za řízeni.

1.4 Účastník a Uživatel: Účastníkem se rozumí fyzická nebo právnická osoba, která
uzavřela s 02 Smlouvu (dále jen „Ú častník"). Uživatelem se rozumí každý,
kdo Službu 02 využívá (dále jen „Uživatel"). Zájemcem se rozumí fyzická nebo
právnická osoba, která zahájila s 02 jednáni o uzav řeni Smlouvy (dále jen
„Zájemce").

1.5 Smluvní podmínky: Tyto VP tvo ří „Smluvní podmínky" spolu se Specifikacemi,
Ceníky a Provozními podmínkami, které obsahují popis každé z poskytovaných
Služeb a další práva a povinnosti 02 a Ú častníka pro danou Službu, p řípadně
i úpravu odlišnou od těchto VP. Smluvní podmínky nelze m ěnit na základě
jakýchkoliv faktických úkon ů (praxe stran).

1.6 Ceny: Ceníky 02 (dále jen „Ceníky") upravují zejména ceny za jednotlivé Služby,
ceny týkající se Speciálních nabídek, ceny za nájem koncových za řízení, výši
smluvních pokut za porušeni povinností podle Smlouvy, jakož i podmínky, za nichž
se tyto ceny a smluvní pokuty uplatní. V Cenících m ůže být dále uvedena nabídka
druh ů servisních služeb.

1



ď

2. Uzavírání Smlouvy

2.1 Jak uzav řít Smlouvu: Návrh na uzav řen( Smlouvy na základní Službu (dále jen
„Návrh") uplatňuje Zájemce na některém z formulá řů Specifikace služby vydaných
k tomuto ú čelu 02, které jsou k dispozici zejména ve značkových prodejnách 02,
u obchodních zástupců 02, na určených místech 02 pro styk s ve řejností (dále jen
„Kontaktní místa") a na internetových stránkách 02 www.o2.cz (dále jen
„Internetové stránky") nebo m ůže být Zájemci zaslán na vyžádání poštou nebo e-
mailem.

Vedle Smlouvy na základní Službu m ůže Ú častník využít i řadu volitelných Služeb.
Aktuální nabídka volitelných Služeb, jejich ceny a zp ůsoby jejich objednání
(uzavřen( smlouvy na volitelnou Službu) jsou upraveny v Ceníku, v části
„Volitelné služby", která má omezenou dobu platnosti.

	

2.2

	

Co je t řeba uvést a doložit: V Návrhu uvede Zájemce následující osobní, resp.
identifika ční a jiné údaje ke své osob ě :
2.2.1 Právnická osoba uvede zejména obchodní firmu nebo název, sídlo, pop ř .

sídlo organizační složky na území Č R, a IČ , jméno, p říjmení, bydliště , jakož
i druh a číslo identifika čního dokladu osoby oprávn ěné jednat jménem
této právnické osoby.

2.2.2 Podnikající fyzická osoba uvede jméno a p říjmení, pop ř. obchodní
firmu, bydliště, místo podnikání a IČ , bylo-li p ř iděleno, jakož i druh a číslo
identifikačního dokladu.

2.2.3 Nepodnikající fyzická osoba uvede jméno a p ř íjmení, bydliště, datum
narození a rodné číslo fyzické osoby, bylo-li p řidě leno, jakož i druh a číslo
identifikačního dokladu.

Pokud je Zájemce plátcem daně z p řidané hodnoty (DPH), uvede též da ňové
identifika ční číslo (DIČ ). Zájemce p ředkládá dva identifika ční doklady, z nichž jedním
musí být občanský průkaz; jeho číslo Zájemce uvede v Návrhu. Druhým z doklad ů
m ůže být jakýkoli jiný doklad vydaný státem a opat řený fotografií, p řípadně též
rodný list.

Jedná-li za fyzickou osobu zástupce, uvede krom ě údajů o fyzické osob ě též své
identifika ční údaje. Ú častník, resp. jeho zástupce, výslovně souhlasí s tím, že 02 je
oro účely identifikace oprávněna zákonnými zp ůsoby ověřit správnost údaj ů a
pravost doklad ů , pořídit kopie dokladů a tyto kopie archivovat. 02 má právo vyžádat
si od Účastníka doložení údaj ů uvedených v Návrhu, a to zejména v p řípadech
důvodného podez ření, že nejsou pravdivé. Rozsah, ú čel a podmínky zpracování
takových údaj ů jsou uvedeny v čl. 6. 02 m ůže Ú častníka vyzvat, aby se z d ů ležitého
důvodu souvisejícího s poskytováním Služeb osobn ě dostavil do stanovené zna čkové
prodejny 02, p ř ičemž důvod musí být uveden ve výzvě . Účastník se zavazuje takové
výzvě vyhovět. Údaje uvedené v tomto odst. 2.2 jsou nutné pro uzav řeni Smlouvy ve
smyslu odst. 6.2.

V p řípadě, že je Smlouva uzav řena rodičem ve prosp ěch dítěte, plynou ze Smlouvy
práva i povinnosti tomuto rodi či. Pokud s tím dítě po dosažení zletilosti vysloví
souhlas, bude Smlouva zavazovat výhradn ě tohoto zletilého. V opačném případě
Smlouva pokra čuje výhradně s rodičem jako Účastníkem.

2.3 Autorizovaný účastník a identifikační klíč : Za Autorizovaného ú častníka se
Účastník považuje v p řípadě , že Ú častník, resp. jeho zástupce, doložil údaje dle odst.
2.2 př i uzavření Smlouvy identifikačními doklady, a to za své fyzické p řítomnosti,
a v návaznosti na to mu byl ze strany 02 p ř idě len identifika ční klíč . Tento klič m ůže
mít podobu identifika čních prostředků , at již vydaných třetí stranou a vydaných č i
uznávaných 02, anebo podobu alfanumerického kódu pro identifikaci p ř i
elektronické či telefonické komunikaci s 02 (dále jen „Identifikační klíč ").

2.4 Primárně písemně : Návrh uplatňuje Zájemce písemnou formou, a to zpravidla
osobně na Kontaktních místech. Při provádění právních úkon ů souvisejících
s uzav řením Smlouvy, jejími změnami nebo jejím ukon čením se Zájemce m ůže
nechat zastoupit jinou fyzickou nebo právnickou osobou. Plná moc se ud ě luje
písemně a podpis Zájemce musí být ú ředně ověřen. Podepsat Návrh je možné také

2



vlastnoručním podpisem do elektronického souboru digitálním perem za pomoci
snímací podložky nebo tabletu (vlastnoru čním digitálním podpisem).

2.5 Lze využít i prostředky komunikace na dálku: Zájemce je oprávněn uplatnit
Návrh elektronicky či případně telefonicky pouze v tom p řípadě , pokud Provozní
podmínky ke všem Službám, jejichž z řízení v Návrhu požaduje, umož ňují tuto formu
podání žádosti o zřízení Služby a sou časně Zájemce spl ňuje veškeré požadavky
stanovené ve Smluvních podmínkách.

2.6 Služba se zřizuje po vyplnění Specifikace: Návrh tvo ří vyplněný formulá ř
„Specifikace služby" pro z řízení vybrané Služby (dále jen „Specifikace"). Pokud
Zájemce ve Specifikaci neuvede n ěkteré parametry týkající se požadované Služby,
platí, že jejich nastaveni je oprávn ěna provést 02. K následnému zřízeni další Služby
č i změně nastavení Služeb dojde vyplněním další Specifikace.

2.7 Pro náležitosti Specifikace, pro její p řijeti, odmítnutí a pro ověřei ií mcžnosti z řízení
nové Služby v rámci již uzav řené Smlouvy platí dále p říslušná úprava v Provozních
podmínkách pro danou Službu. Pokud to 02 umožní, Služba m ůže být z řízena i na
základě žádosti podané v jiné než písemné form ě, dnem zřízeni Služby se v takovém
případě rozumí zejména den podpisu p ředávacího protokolu Služby Ú častníkem
nebo jeho oprávn ěným zástupcem nebo den doru čení oznámení o z řízení Služby
Účastníkovi. Konkrétní zp ůsob stanoví 02 v Provozních podmínkách pro jednotlivé
druhy Služeb.

2.8 Prověření v registru SOLUS: Podáním Návrhu souhlasí Zájemce s tím, aby 02
získala informace o jeho platební morálce a d ůvěryhodnosti (zejména informace o
povaze a rozsahu p řípadného porušení d řívějších závazků) nutné k posouzení
Návrhu, a to z negativní databáze sdružení SOLUS, zájmového sdruženi právnických
osob, IČ 69346925 (dále jen „SOLUS"), jehož je 02 členem.

	

2.9

	

Kdy smlouvu neuzavřeme nebo službu nez řídíme: Pokud Zájemce nesplní
podmínky stanovené pro uzav řeni Smlouvy, zejména když Zájemce:
a) úmyslně uvedl nesprávné osobní nebo identifikační údaje,
b) uvedl neúplné osobní nebo identifika ční údaje anebo v rozporu s odst. 2.2

nedodal doklady prokazující správnost uvedených údaj ů ,
c) neplnil nebo neplní své závazky vůči 02 nebo jiným subjekt ům nebo lze

důvodně p ředpokládat, že takové závazky nebude plnit,
d) nesložil u 02 požadované zálohy či jistoty v souladu s aktuálními Ceníky,
e) vstoupil do likvidace, byla u n ěj zavedena nucená správa, bylo u n ěj zahájeno a

probíhá insolvenční řízení, byl u n ěj zamítnut návrh na zahájení irsolvenčního
řízení pro nedostatek jeho majetku, na základě porušeni povinností ve smyslu
§ 122 odst. 2 insolvenčního zákona v období soudem prohlášeného moratoria
nebo byl u něj zahájen výkon rozhodnutí (exekuce) prodejem podniku,

f) odmítl z řízení Služby podle technických podmínek definovaných 02,
g) odkázal na své obchodní podmínky, které svým obsahem odporují

Smluvním podmínkám, nebo
h) Smluvní podmínky p řijal s výhradou, dodatkem či odchylkou anebo

podmínky zrekapituloval jinými slovy.

D ůvody odmítnutí 02 sdělí Zájemci, a to nejpozději do 20 kalendá řních dn ů ode dne
doručení Návrhu. Složil-li Zájemce, jehož Návrh byl odmítnut, jistotu nebo zálohu,
bude Zájemci ze strany 02 vrácena nejpozd ěji do 60 kalendá řních dn ů ode dne
odmítnutí Návrhu.

2.10 Přijetí Návrhu: Pokud Zájemce splní všechny podmínky specifikované dle těchto
VP, 02 akceptuje Návrh a zajisti jeho odesláni zp ět Zájemci, a to nejpozději do 20
kalendá řních dnů ode dne p řevzetí. Ve stejné lh ůtě 02 p řípadně Zájemci sdělí, které
požadované Služby nebude na základ ě p říslušných Provozních podmínek možné
zřídit.

2.11 Doba trvání Smlouvy a akceptace: Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smlouva nabývá platnosti a ú činnosti dnem podpisu Specifikace oběma smluvními
stranami, nejpozd ěji však dnem doručení informace o akceptaci Návrhu druhé
smluvní straně . Podepisuje-li Zájemce Specifikaci již podepsanou ze strany 02, je

3



povinen odeslat jedno podepsané vyhotoveni bez zbyte čného odkladu zp ět 02. Za
informaci o akceptaci Návrhu se považuje též z řízeni požadované Služby.

2.12 Právo spotřebitele odstoupit od smlouvy uzavřené na dálku: Smlouva m ůže
být uzavřena i v jiné než písemné formě . Dnem uzav řeni Smlouvy v jiné než písemné
formě se rozumí den doru čeni informace o akceptaci Návrhu ze strany 02 Zájemci,
nebo den z řízení Služby, podle toho, která skute čnost nastane d říve. Pokud je
Smlouva uzav řena pomocí prost ředků komunikace na dálku nebo mimo prostory
obvyklé k podnikáni má spot řebitel p ři splněn( zákonných p ředpokladů právo od
Smlouvy odstoupit bez udáni d ůvodů do 14 dn ů ode dne, kdy od 02 obdrží
informace o podstatných náležitostech uzav řené Smlouvy. Totéž platí i pro zm ěnu
Smlouvy. Odstoupí-li spot řebitel od Smlouvy a 02 již zapo čala s poskytováním
Služeb na výslovnou žádost spotřebitele, je spot řebitel povinen 02 uhradit cenu
nebo její poměrnou část za poskytnuté plnění. Za výslovnou žádost o poskytnuti
Služby se považuje uskute čněni odchozfho voláni, odeslán( SMS/MMS, uskute čnění
datového spojení, nebo potvrzení v úvodním menu p ři instalaci Služby. P ř i
odstoupení od zm ěny Smlouvy dojde k navráceni Smlouvy do stavu p řed změnou, a
to k datu doručeni odstoupen(. Odstoupení je nutné odeslat v dané lh ůtě písemn ě
na adresu sídla 02 uvedenou v odst. 1.1. K odstoupení lze využit vzorový formulá ř .

2.13 Přenesení telefonního čísla od jiného poskytovatele: Zájemce nebo Ú častník
m ůže požádat o z řízení Služby na telefonním čísle, které má být p řeneseno od
jiného poskytovatele. Žádost o p řeneseni čísla je nedílnou součásti Specifikace.
Zájemce je povinen ve Specifikaci uvést platný identifikační kód - číslo výpovědi
opouštěného poskytovatele („ ČVOP"), pop ř. pokud opouštěný poskytovatel ČVOP
nevytvá ří, jiným způsobem prokázat, že k požadovanému datu p řeneseni č ísla dojde
k ukončení služby u opouštěného poskytovatele. Služba bude z řízena na
p řeneseném č ísle do 4 pracovních dn ů od doručení žádosti 02, ne však d říve než je
ukončena smlouva u opouštěného poskytovatele. Služba bude z řízena:
a) v Mobilní síti na nové SIM kartě , kterou Ú častník obdrží od 02, nebo
b) v Pevné síti na p řípojce, která musí být aktivní k požadovanému datu
p řenesení č ísla.
Podrobn ější pravidla pro jednotlivé druhy Služeb mohou být stanovena v Provozních
podmínkách.

3. Práva a povinnosti 02

	

3.1

	

02 se zavazuje zejména:

a) (kvalita služeb) poskytovat Službu v obvyklé kvalitě tak, aby od ůvodněné
požadavky Ú častníka byly uspokojovány v souladu se Smluvními podmínkami
včetně podmínek uvedených ve Specifikaci p říslušné Služby,

b) (údržba Sítí) udržovat své Sítě v takovém technickém a provozním stavu, aby
bylo dosahováno obvyklé kvality stanovené p říslušnými právními p ředpisy a
normami,

c) (odstraňování závad) odstraňovat závady vzniklé v Sítích či na za řízeních 02
co nejd říve, to znamená nejpozd ěji do pěti kalendá řních dn ů v p řípadech, kdy
to bude technicky možné. Stejně bude 02 postupovat i v p řípadě, kdy je
závada zp ůsobena d ůsledky vyšší moci ve smyslu ob čanského zákoníku,

d) (lhůty pro zřízení Služby) zřídit Službu ve lh ůtě stanovené v Provozních
podmínkách, p říp. v Ceníku, nebyla-li s Ú častníkem dohodnuta jiná lh ůta,
jakož i v takové souvislosti provést jiné změny Smlouvy v dohodnuté lh ůtě ,

e) (vyrovnání p ři předčasném ukončení Smlouvy) stanovit v Ceníku, pokud
s Účastníkem sjedná uzav řeni Smlouvy nebo z řízeni Služby na dobu ur č itou,
p řiměřený nárok 02 na vyrovnání v p řípadě předčasného ukončen( takové
Služby nebo Smlouvy. O výši takového nároku bude 02 Ú častníka bezplatn ě
informovat prost řednictvím zákaznické linky.

	

3.2

	

02 je krom ě oprávnění vyplývajících z dalších ustanoveni oprávn ěna zejména:

a) (zálohy a jistoty) požadovat od Ú častníka složení záloh, jistot nebo
poskytnut( jiné záruky, nap ř . ručeni atp., na veškeré poskytované č i Účastníkem
požadované Služby,

4



b) (stanovení limitů ) stanovit pro poskytováni Služeb limity, zejména finan ční,
které se budou zpravidla vztahovat ke stanovenému časovému období (nap ř .
den, zúčtovací období apod.),

c) (nutnost identifikace) požadovat p ři kontaktu s Ú častníkem jeho identifikaci
podle podmínek stanovených 02 v Provozních podmínkách s ohledem na
maximální možnou ochranu Ú častníka. S každým, kdo splní podmínky
identifikace, bude 02 jednat jako s Ú častníkem, p řípadně jako s osobou
oprávněnou jednat za Ú častníka,

d) (ověření Účastníka) ověřit zákonnými způsoby důvěryhodnost Zájemce nebo
Účastníka a jeho schopnost plnit své závazky, s čímž Účastník podpisem
Návrhu sounlasí,

e) (změna č ísla a kódů ) změnit telefonní číslo, uživatelské jméno, IP adresu nebo
přístupové kódy Účastníka z naléhavých technických nebo pruvoznfch d ůvodů i
bez souhlasu Účastníka. O takové zm ěně bude 02 Účastníka informovat co
nejd říve a bude-li to technicky možné, 02 sd ě lí Účastníkovi změnu nejpozději
do 5 kalendářních dn ů p řed jejím provedením. 02 bude dále informovat
volajícího Ú častníka prost řednictvím automatických hlásek č i jiným způsobem o
změnách telefonních čísel v Sítích,

f) (ochrana Sítě a Služeb) zavést dodatečné způsoby ochrany Sftě a Služeb,
pokud má za to, že zavedení takové ochrany je ve prosp ěch Účastníka nebo
Sítě .

4. Práva a povinnosti Ú častníka

4.1 Účastník je oprávněn zejména:

a) (užívání Služeb) řádně užívat Služeb 02, které mu byly z řízeny, nesmí je však
přenechávat k p řeprodeji,

b) (ohlašování poruch) bezplatně ohlašovat poruchy Služeb písemn ě nebo
telefonicky na pracoviště 02 uvedené v Provozních podmínkách, p řípadně ve
Specifikaci. 02 je dále oprávn ěna požadovat písemné potvrzení telefonicky
ohlášené poruchy,

c) (užívání Služeb třetí osobou - zákaz „p řeprodeje") umožnit užití Služeb
třetí osobě jako Uživateli. Pokud však kdokoli hodlá vyžadovat od jiné osoby za
užiti Služeb úplatu nebo umožnit užiti Služeb v souvislosti se svou
podnikatelskou č inností, nem ůže tak uč init bez uzavření smlouvy podle § 79 a
násl. ZoEK. Vylou čení této podmínky není možné bez souhlasu p ředstavenstva
02. Vydáváni Služeb 02 za služby jiného subjektu je zakázáno. V p řípadě
porušeni podmínky dle tohoto odst. 4.1 písm. c) VP přecházejí práva i
povinnosti Účastníka na koncového Uživatele Služeb, jakmile s tím 02 vysloví
souhlas. Jediným oprávn ěným poskytovatelem Služeb na telefonních číslech,
jejichž prost řednictvím jsou Služby poskytovány, zůstává i v takovém p řípadě
02. Tfm není dotčeno právo 02 na náhradu škody,

d) (právo na informace) požádat 02 o sdě leni informaci o Službách
poskytovaných Ú častníkovi, o jejich nastaveni, výši dlužné částky Účastníka a
další informace pot řebné k úhradě vyú čtování č i informace o údajích týkajících
se konkrétních uskutečněných spojení apod. 02 sdě lí takové informace pouze
v případě, že Účastník nebo zástupce Účastníka splní podmínky identifikace
stanovené ze strany 02 pro poskytování takových informaci,

e) (oddě lený roaming) čerpat roamingové služby v rámci Evropské unie trvale
od jiného poskytovatele, který má s 02 uzav řenu p říslušnou smlouvu. Tato
změna poskytovatele není zpoplatněna a dojde k nf do 24 hodin od uplatn ění
žádosti o p řevod služby u p řejímajícího poskytovatele. V p řípadě mobilního
p řipojení k internetu lze takto čerpat služby i na základ ě jednorázového
požadavku u vybraného poskytovatele. Více informaci o odd ě leném roamingu
je k dispozici na Internetových stránkách.

4.2 Účastník se zavazuje zejména:

a) (oznamování změn údajů ) po celou dobu účinnosti Smlouvy prokazateln ě
písemně oznamovat C2 zm ěnu svých osobních a identifikačních údaj ů , a to
zejména obchodní firmy č i jména, právní formy, adresy sídla, bydlišt ě nebo
místa podnikáni, Fakturační adresy, adresy elektronické pošty, telefonního a
bankovního spojeni, I Č , DIČ , a to nejpozději du 7 pracovních dn ů ode dne

5



takové zm ěny. 02 m ůže požadovat p ředložen( identifikačních dokladů
prokazujících správnost uvedených údaj ů ,

b) neprovádět změny na za řízení Sítě , včetně koncového bodu Sít ě, ani do těchto
za řízení jakýmkoli zp ůsobem zasahovat,

c) (užívání Služeb pouze povolenými zp ůsoby) užívat Služeb pouze
způsobem, který je v souladu s těmito VP, písemnými návody a pokyny a který
nem ůže negativně ovlivnit provoz Sítě č i jakékoliv její části nebo kvalitu Služeb
poskytovaných jiným osobám. Ú častník bere na vědomí, že porušením závazku
podle tohoto ustanovení m ůže být zejména užití SIM karet 02 v za řízeních,
které umožňují propojování hovorů započatých na telefonních č íslech
účastníků jiného poskytovatele na telefonní čísla Účastníků 02 nebo naopak
(nap ř . GSM brány), a dále systematické umožn ění komunikace ú častníkum
jednoho poskytovatele s ú častníky jiného poskytovatele za ú čelem obcházení
existujících smluv o propojení,

d) (užívání schválených za řízení) užívat Služeb pouze prostřednictvím
telekomunikačních koncových zařízení nebo jiných za řízení spl ňujících
technické požadavky pro provoz v Sítích v ČR; 02 si vyhrazuje právo urč it v
Provozních podmínkách, pop ř . v Ceníku, že k užívání Služeb prostřednictvím
urč itých komunikačních za řízení je Účastník oprávněn pouze s p ředchozím
písemným souhlasem 02. Nebude-li žádost Ú častníka o souhlas ze strany 02
vyřízena nejpozd ěji do 6 měsíců ode dne jejího doručení, má se za to, že
souhlas nebyl vydán,

e) (ochrana Sítí a Služeb) užívat dodatečně zavedené zp ůsoby ochrany Sítí a
Služeb, pokud je to ve prosp ěch Účastníka nebo Sítě ,

f) (placení cen za služby) řádně a včas platit za poskytnuté Služby v souladu
s VP, zejména s č l. 5, a to včetně cen za užití sítí smluvních operátor ů a za
Platební transakce,

g) poskytnout 02 podklady, pop ř. doklady k potvrzení své d ůvěryhodnosti a
schopnosti plnit své závazky,

h) (ochrana údaj ů ) chránit osobni a identifika ční údaje Účastníků a Uživatelů ,
provozní, lokalizační údaje a d ůvěrnost komunikací fyzických a právnických
osob p ři poskytování Služby, o kterých se p ři používání Služby dozvědě l,

i) (osobní projednání) dostavit se na písemnou výzvu 02 ze závažných d ůvodů
souvisejících s poskytováním Služeb osobn ě k projednání věci a řídit se v dané
souvislosti pokyny 02.

j) (zneužití výhod) nezneužívat výhody poskytované v rámci tarifu nebo
marketingové akce; zneužitím se mimo jiné rozumí (a) um ělé nebo
automatické generování hovorů nebo zpráv (b) užívání výhody primárn ě za
účelem získání jakéhokoliv jiného finan čního č i jiného prospěchu Ú častníka,
pop ř. třetí strany, p řesahujícího poskytnutou výhodu, a to na úkor 02 a (c)
využívání výhody v rozsahu p řesahujícím maximální p ředpokládatelné chování
Účastníka, ledaže Ú častník prokáže, že se jednalo o standardní využiti Služby,
nebo poskytne 02 uspokojivé vysvětlení.

5. Cena, vyúčtování ceny, platební podmínky a sankce

5.1 Ceny jsou upraveny v Cenících: Ceníky 02 obsahující platné cenové podmínky a
ceny za Služby jsou k nahlédnutí na Kontaktních místech a jsou dostupné i na
Internetových stránkách. Ceníky upravují zpoplatn ění Služeb v rámci tarifů . Tarif
p ředstavuje soubor cen za jednotlivé služby a určuje podmínky, za nichž se tyto
ceny, p ř ípadně i slevy a tzv. volné jednotky, uplatní (víkend, špi čka). Součástí tarifu
mohou být i služby samostatn ě nezpoplatněné („zdarma") a zpravidla je nutné
měsíčně hradit stanovenou částku (tzv. paušál).

5.2 Vyúčtování záloh a jistot: 02 je po podání Návrhu oprávn ěna vyúčtovat
Účastníkovi v souladu s Ceníkem částku ve výši ceny aktivace a p řípadné zálohy
nebo jistoty. Zálohy budou Ú častníkovi zú čtovány, resp. jistoty vráceny dohodnutým
způsobem, jakmile budou spln ěny podmínky pro jejich vráceni. Pokud nejsou
podmínky pro vyú čtování záloh či vrácení jistot splněny, je 02 oprávn ěna zálohy č i
jistoty použit k úhrad ě pohledávek za Ú častníkem v souladu s odst. 5.13 a současně
žádat Účastníka o doplnění záloh č i jistot do původní výše, resp. podle okolností o
jejich navýšeni.

	

5.3

	

Povinnost hradit cenu za Služby: Účastník je povinen uhradit za poskytnuté
Služby cenu za podmínek a ve výši stanovené v Ceníku platném v dob ě poskytnutí

.

6



Služby. Rodi č, který uzavřel Smlouvu za dítě, se zavazuje uhradit cenu za poskytnuté
Služby společně a nerozdílně s dítětem.

5.4

	

Platební podmínky:

5.4.1 Elektronické vyúčtování: 02 vystavuje vyúčtování ceny za Službu
bezplatně v elektronické formě . Tištěné vyúčtování jako dopln ěk
k elektronickému vyúčtováni bude vystaveno na výslovnou žádost
Účastníka a za cenu stanovenou v Ceníku. V p řípadě, že je vystavováno
elektronické vyú čtování, je toto vyú čtováni daňovým dokladem.
Vyúčtován( se nevystavuje za zú čtovací období, v nichž Ú častníkovi nebyla
poskytnuta žádná Služba.

5.4.2 Druhy a rozsah vyú čtování: 02 vystavuje vyúčtování podle druhu
Služby. Účastník si může objednat vystavení souhrnného vyú čtování
jednou položkou nebo položkového vyú čtování ceny obsahujícího rozpis
jednotlivých poskytnutých Služeb. Vyúčtování jsou vystavována v rozsahu
stanoveném v p říslušných právních p ředpisech a opatřeních obecné
povahy vydávaných Českým telekomunikačním ú řadem (viz www.ctu.cz,
dále jen „ ČTÚ ").

5.4.3 Odesílání vyú čtování a Faktura ční adresa: Elektronické vyú čtování
ceny za Služby s vyzna čeným zúčtovacím obdobím bude ze strany 02
odesláno do zabezpe čeného internetového úložiště na adrese
www.mojeo2.cz a na e-mailovou adresu sd ě lenou Ú častníkem. U služeb
v Mobilních sftfch je lhůta odesláni do 11 kalendá řních dn ů a u služeb
v Pevných sftfch do 15 kalendá řních dn ů ode dne ukončeni zúčtovacího
obdob(. Účastník má možnost si prohlédnout archiv vystavených
elektronických vyúčtování na adrese www.mojeo2.cz po dobu nejméně 12
měsíců od vystavehí. Je-li objednáno tišt ěné vyúčtován(, bude podáno u
držitele poštovní licence jako běžná zásilka, a to na adresu pro doru čováni
vyúčtováni v ČR (dále jen „Fakturační adresa") naposledy oznámenou
Účastníkem. V rámci identifikace Faktura ční adresy m ůže Účastník označ it
i třetí osobu, jíž je pak 02 oprávn ěna předkládat vyúčtováni a sdělovat výši
případných pohledávek za Účastníkem. Zm ěna Faktura ční adresy znamená
změnu Smlouvy podle odst. 9.1 písm. b). Zú čtovacím obdobím je období
stanovené 02, které nemusí být shodné s kalendá řním měsícem. Služby
jsou poskytovány ve smluveném rozsahu a ú čtovány po jednotlivých
zatovacích obdobích. Obvyklá délka zú čtovacího období je 30, resp. 31
kalendá řních dn ů , a jeho za čátek a konec je vyznačen na p říslušném
vyúčtováni. Po skončení zú čtovacího obdob( 02 zm ěří skutečnou spot řebu
Služeb podle provozních údaj ů a na jejich základě vystav( vyúčtování
obsahujíc( paušály a další sjednané platby. Datem uskute čnění
zdanitelného plněni podle zákona o DPH je den zjišt ěni skutečné spotřeby.
U Služeb, kde datum uskutečnění zdanitelného pln ění nelze stanovit jako
den zjištěni spot řeby, je v souladu se zákonem o DPH sjednáno díl čí plnění,
př ičemž každé dílčí plnění se považuje za uskute čněné dnem vystaven(
vyúčtování. Pokud některou ze Služeb není možno Ú častníkovi vyúčtovat
ve vyúčtováni za zúčtovací období, v n ěmž byla Služba poskytnuta, bude
tato Služba vyúčtována ve vyú čtován( za nejbližší možné zúčtovací období;
to platí zejména pro vyú čtován( Služeb poskytnutých v Sítích smluvních
operátorů .

5.4.4 Nedorazí-li vyúčtování včas: V případě, že u Služeb v Mobilních sítích
nebude Ú častníkovi doručeno vyúčtování do 12. kalendá řního dne od
ukončení zúčtovacího období, je Ú častník oprávněn požádat 02 o opis
vyúčtování, který mu bude p ředán nebo zaslán dohodnutým způsobem. U
Služeb v Pevných sítích činí tato lhůta 16 dni. Nepožádá-li Ú častník u
Služeb v Mobilních sítích o opis vyú čtován( do 18 kalendá řních dnů ode
dne ukončení zúčtovacího období, má se za to, že vyú čtování bylo
doručeno 12. kalendá řní den ode dne ukon čení zúčtovacího období.
U Služeb v Pevných sítích se má vyú čtování za doru čené 16. kalendá řní
den ode dne ukon čení zúčtovacího obdob(, nepožádá-li Ú častník o opis
vyúčtováni nejpozději do 22 kalendá řních dn ů ode dne ukon čen(
zúčtovacího období.

7



5.4.5 Rozdělení vyúčtování: V odůvodněných p řípadech, nap ř . dojde-li ke
změně cenových nebo da ňovych právních p ředpisů , m ůže být vyúčtování
rozdě leno do vice daňových doklad ů .

5.4.6 Splatnost a způsoby platby: Účastník odpovídá za to, že úhrada cen za
poskytnuté Služby bude provedena ve výši a lh ůtě sp latnosti uvedené na
vyúčtování, a to i v p řípadě , že je vyúčtování doru čováno jiné osobě . Není-
ti ve vyúčtování uvedena jiná doba splatnosti, je vyú čtování splatné do 18
kalendá řních dn ů ode dne ukončení zú čtovacího období u Služeb
v Mobilních sítích a do 22 kalendá řních dn ů ode dne ukon čeni
zúčtovacího období u Služeb v Pevných sítích. Platbu je možno provést za
podmínek stanovených 02 některým ze zp ůsobů :

a) inkasem z bankovního účtu,
b) příkazem k úhrad ě z bankovního účtu na číslo účtu 02,
c) prostřednictvím SIPO (pouze za Služby v Pevných sítích),
d) platbou v hotovosti na poště poštovní poukázkou typu

A.
Zrušeni nebo zm ěna způsobu platby bude provedena od nejbližšího
vyúčtování Služeb, u něhož to s ohledem na termín p ř ijetí žádosti o
zrušení nebo zm ěnu způsobu platby bude technicky možné. Pokud si
Účastník zvolí zp ůsob platby prostřednictvím SIPO, bude mu zúčtovací
období upraveno tak, aby trvalo od každého 11. dne kalendá řního měsíce
do 10. dne m ěsíce následujícího.

5.4.7 Platba inkasem: V p ř ípadě platby inkasem z ú čtu Účastník souhlasí s tím,
že 02 je oprávn ěna vyú čtovanou částku inkasovat kdykoli po vystaveni
vyúčtování. Pokud inkasní platba neprob ěhne z důvodu na stran ě
Účastníka č i peněžního ústavu, není tím dotčena povinnost Ú častníka
uhradit vyúčtování ve lhůtě splatnosti. Pokud inkasní platba z duvodb na
straně Účastníka nebo pen ěžního ústavu neprob ěhne opakovaně , je 02
oprávněn inkasní způsob úhrady zrušit. Zrušení nebo zm ěnu inkasního
způsobu úhrady je Účastník povinen prokazatelně oznámit 02 současně
s oznámením náhradního zp ůsobu úhrady.

5.4.8 Výzva k okamžité úhradě ceny nebo jistoty: Kdykoli p řed skončením
zúčtovacího období je 02 oprávněna zaslat Účastníkovi na adresu
naposledy oznámenou 02 nebo osobně Účastníkovi p ředat odůvodněnou
výzvu k okamžité úhradě ceny za poskytnuté Služby, resp. úhrad ě
stanovené zálohy č i jistoty, pokud má 02 d ůvodné podez ření, že Ú častník:
a) zneužívá Služby nebo
b)

	

nebude řádně hradit částky ve výši ceny poskytovaných Služeb
nebo

c) umožní třetí osobě zneužívání Služeb nebo
d) spotřeboval Služby v hodnotě vyšší, než je jeho finanční limit.
Záloha bude zú čtována ve vyúčtování za probíhající zúčtovací období.
Jistota bude Ú častníkovi vrácena dohodnutým zp ůsobem, jakmile budou
splněny podmínky pro její vrácení.

5.4.9 Splnění závazku, variabilní symbol: Závazek Ú častníka zaplatit
vyúčtované ceny je splněn okamžikem p řipsání p říslušné částky ozna čené
p říslušným variabilním symbolem na stanovený ú čet 02. Variabilní symbol
je vždy uveden na p říslušném vyú čtování a může být Účastníkovi na jeho
žádost sdě len i jiným způsobem, nap ř. telefonicky. Účastník je povinen
zaplatit 02 vyú čtovanou částku včetně DPH. Zajištění DPH ve smyslu §
109a zákona č . 235/2004 Sb. (zákon o DPH) není možné bez p ředchozí
písemné dohody Ú častníka a 02, k jejímuž uzavření je za 02 oprávněno
pouze p ředstavenstvo.

	

5.5

	

Započtení Ú častníkem: Pohledávky 02 m ůže Účastník započíst proti svým
pohledávkám pouze na základě p ředchozího písemného souhlasu 02.

	

5.6

	

Úhrada při obnovení Služby: V p řípadě, že bylo Účastníkovi omezeno nebo
p řerušeno poskytování Služeb z důvodů vzniklých na straně Účastníka (nap ř .

8



Účastník neuhradil vyú čtováni ve lh ůtě splatnosti), je 02 oprávněna požadovat, a to
i p ředem, úhradu ceny za obnovu poskytování Služeb v p ůvodním rozsahu.

5.7 Postup 02 při nehrazení vyú čtování: Nezaplatil-li Účastník ve lh ůtě splatnosti
uvedené na vyú čtování ceny za poskytnuté Služby, 02 jej prokazatelně upozorni a
stanoví náhradní lh ůtu plnění ne kratší než jeden týden ode dne dodání upozorněni
č i upomínky. Ú častník se zavazuje zaplatit cenu každé takové upomínky a veškeré
náklady spojené s p řípadným vymáháním pohledávky 02 za Účastníkem. Po
marném uplynutí náhradní lh ůty může 02 Ú častníkovi omezit poskytování všech
Služeb poskytovaných na základ ě Smlouvy zamezením aktivního p řístupu ke každé
Službě , s výjimkou uskutečňování voláni na č ísla tísňového volání. 02 neodpovídá
za škody ani jiné újmy Ú častníkovi tím vzniklé.

5.8 Úrok z prodlení a smluvní pokuta: 02 je oprávněna účtovat Ú častníkovi ode
dne následujícího po vzniku prodlení až do dne úhrady úrok z prodleni ve výši
stanovené platnými právními p ředoisy. Za nedodržení nebo porušení smluvních
povinností m ůže být účtována a vymáhána smluvní pokuta dohodnutá ve Smlouv ě .
Úroky z prodleni a smluvní pokuty se Ú častník zavazuje uhradit nejpozději ve lh ůtě
uvedené ve výzvě . Účastník se zaplacením smluvních pokut nezprošťuje povinnosti
uhradit jiné dlužné částky. Právo 02 domáhat se náhrady škody není zaplacením
smluvních pokut dotčeno.

5.9 Upomínky: Nezaplatí-li Účastník ve lh ůtě splatnosti vyúčtováni ceny za poskytnuté
Služby, m ůže ho 02 na prodlení upozornit i elektronicky, hlasovou či SMS zprávou
nebo jiným dohodnutým způsobem.

5.10 Postup při závadě či poruše: Pokud Službu bylo možno využít jen částečně nebo
ji nebylo možno využit vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru
na straně 02, sníží 02 p ř iměřeně cenu nebo po dohod ě s Účastníkem zajistí
poskytnutí Služby náhradním zp ůsobem, je-li to technicky možné. P ředpokladem
je, že Účastník bez zbytečného odkladu ohlásí 02 poruchu nebo se 02 dozví
o závadě jinak a Účastník poskytne nezbytnou sou č innost p ři odstraňování závady
(nap ř. v p řípadě závady na p řípojném vedení ke koncovému bodu nebo na
koncovém bodu).

5.11

	

Paušální platby: Nestanoví-li p říslušný Ceník jinak, je Ú častník povinen hradit
sjednanou cenu za Službu v plné výši až do zrušení Služby.

5.12 Inkasní agentury: 02 je oprávněna zmocnit třetí osobu k vymáhání svých
pohledávek za Ú častníkem, který je v prodlení s úhradou cen za poskytnuté Služby.
Účastník se zavazuje jednat s touto osobou jako s 02.

5.13

	

Použití uhrazených částek: Finanční plnění ze strany lJ Častníka m ůže 02 použít
zpravidla v tomto po řadí:
a) na úhradu závazků Účastníka vzniklých z Platebních transakci nebo
b) na úhradu smluvních pokut a pohledávek 02 vzniklých z jiného právního

důvodu než z poskytnutí Služeb, a to i pohledávek nesplatných v četn ě
jejich p říslušenství nebo

c) k uspokojení pohledávek 02 vzniklých z důvodů souvisejících s
poskytováním Služeb včetně jejich p říslušenství.

5.14 Neidentifikované platby: Neoznačená nebo chybně označená finan ční plnění
jsou považována za neidentifikovanou platbu a nebudou považována za řádné a
včasné splněni závazku Ú častníka. Jakmile 02 takovou neidentifikovanou platbu
zjisti, podnikne kroky sm ěřující k jejímu vrácení, nenaloží-li podle okolností
s finančním plněním dle odst. 5.13.

5.15 Změna režimu DPH: Účastník je oprávněn podat písemně žádost o změnu režimu
uplatňování DPH na vyúčtování za poskytnuté Služby. 02 žádosti vyhoví, pokud
Účastník prokáže splnění podmínek stanovených pro daný režim v platném zákon ě
o DPH.

9



6. Databáze Ú častníků a definice provozních a lokaliza čních údaj ů

6.1 Databáze Ú častníků, Provozní a Lokalizační údaje: 02 vede aktuální databázi
svých Účastníků , oprávněných zástupců Účastníků a Uživatel ů (dále též „Subjekt
údaj ů ") obsahující osobni a identifika ční údaje a zpracovává provozní a lokalizační
údaje související s poskytováním Služeb (dále jen „Údaje"). Osobními a
identifikačními údaji Subjektů údaj ů v databázi Účastníků se rozumí zejména
titul, jméno, příjmení, adresy, rodné číslo / identifikátor, datum narození, obchodní
firma, název, sídlo, místo podnikáni, identifika ční číslo, čísla p ředložených doklad ů ,
telefonní číslo, e-mailové spojeni, údaje získané od Subjektu údaj ů marketingovými
průzkumy, dále informace o platební morálce a bankovním spojení. Provozními
údaji se rozumí jakékoli údaje zpracovávané pro pot řeby p řenosu zpráv sítěmi
elektronických komunikací nebo pro její účtování (o telefonicKých hovorech,
datových p řenosech, krátkých textových zprávách a dalších Službách poskytnutých
ze strany 02), zejména volající číslo (A-číslo), volané č íslo (B-číslo), adresa datového
spojení (nap ř . URL adresa), datum, čas, trvání p řenosu, druh poskytnuté Služby,
úaaje o využívání Služeb a bonusů a typovém chováni Ú častníka (nap ř . sledovaném
TV programu č i filmu objednaném z videotéky) atd. Lokalizačními údaji se rozumí
provozní údaje zpracované v sítích elektronických komunikací, které ur čuji
zeměpisnou polohu koncového za řízeni Subjektu údaj ů , zejména číslo, název
a umístění koncového bodu Sítě apod. 02 chrání Údaje v maximální možné mí ře,
která odpovídá technické úrovni dostupných prost ředků .

	

6.2

	

Zpracování údajů nutné pro poskytování Služeb: 02 je oprávn ěna zpracovávat
a užívat Údaje pro účely vyplývající z p říslušných právních p ředpisů , pro ú čely
zajištovánf provozu a ochrany Sftf, poskytování Služeb a Platebních transakcí,
vyúčtováni Služeb a Služeb třetích stran a provád ění úkonů s výše uvedeným
spojených, a to v nezbytném rozsahu a po dobu nutnou pro napln ěni výše
uvedených účel ů , nejdéle však po dobu platnosti Smlouvy či do úplného vypo řádání
práv a povinnosti ze Smlouvy nebo po dobu stanovenou p říslušnými právními
p ředpisy, nestanoví-li tyto VP jinak. Pro zajištění práva dle § 65 odst. 3 ZoEK 02
zejména eviduje údaje o soustavném opožd ěném placeni anebo o soustavném
neplacení.

6.3 Sdílení údajů s dalšími subjekty: 02 je oprávněna p ředávat Údaje související s
poskytováním Služby ostatním provozovatelům sítí a poskytovatel ům služeb
elektronických komunikací, a to v rozsahu nezbytném pro zajištěni propojení a
p řístupu k síti, ke vzájemnému vyú čtování a k zabráněni zneužívání sítě a služeb
elektronických komunikací. 02 je dále oprávněna p ředávat Údaje osobám, které 02
zastupuji nebo jinak oprávněně chrání její zájmy, event. se podílejí zejména na
vytvá řeni, nabízeni, úpravě , poskytování a provozování Služeb a Platebních transakcí
č i na provozováni a údržbě Sítí a systém ů pro poskytování Služeb, p řípadně osobám,
které s 02 tvo ří koncern.

6.4 Zpracování údaj ů pro účely marketingu: Subjekt údaj ů souhlasí s tím, že 02 je
oprávněna sama nebo prost řednictvím osob uvedených v odst. 6.3 zpracovávat
Údaje a třídit je dle jednotlivých kategorií pro účely nabízení Služeb a vlastních
produktů nebo služeb a produkt ů jiných subjektů a pro další marketingové a
obchodní účely 02 a jiných subjekt ů , a to v rozsahu, v jakém byly Údaje poskytnuty
Subjektem údaj ů , nebo získány v souvislosti s poskytováním Služeb. 02 je
oprávněna zpracovávat provozní a lokalizační údaje pro výše uvedené ú čely po dobu
tří měsíců ode dne jejich vzniku. 02 je oprávn ěna zpracovávat Údaje s výjimkou
lokalizačních údaj ů pro výše uvedené ú čely po celou dobu platnosti Smlouvy, resp.
do úplného vypo řádání práv a povinností ze Smlouvy, pop ř. po dobu stanovenou
p říslušnými právními p ředpisy či v souladu s nimi, nebo po dobu stanovenou těmito
VP. Subjekt údaj ů souhlasí s tím, že je 02 oprávn ěna pro účely uvedené v odst. 6.4 a
6.6 nadále zpracovávat jméno, p říjmení, adresu a jiné kontaktní údaje (včetně
telefonního čísla a e-mailového spojení) Subjektu údaj ů i po vypo řádání práv
a povinností ze Smlouvy pro účely nabízení obchodu a služeb.

6.5 Údaje o porušení smluvní povinnosti a pohledávkách (SOLUS): Subjekt údajů
udě luje souhlas a zmocnění k tomu, aby 02 zpracovávala Subjektem údaj ů
poskytnuté osobni údaje (v rozsahu: jméno, p říjmení, datum narození, rodné číslo,
adresa, název, obchodní firma, místo podnikání, iČ a informace o rozsahu a povaze
p řípadného porušení smluvní povinnosti Subjektem údaj ů , jehož následkem je

10



existence peněžní pohledávky ve výši nejmén ě dvou splátek nebo existence jakékoli
peněžní pohledávky 02 za Subjektem údaj ů déle jak 30 dn ů po splatnosti) za
účelem informování o porušení smluvní povinnosti ze strany Subjektu údaj ů včetně
rozsahu a povahy tohoto porušení a o následné platební morálce Subjektu údaj ů .
Subjekt údaj ů souhlasí s tím, aby 02 za ú čelem ochrany svých práv p ředávala
uvedené údaje k dalšímu zpracováni sdružení SOLUS, jehož je 02 č lenem a které
vede databázi osob (dlužník ů), jež porušily smluvní závazek řádně platit za
poskytnutou službu (tj. úvěr, leasing, pojištěni, kreditní karty, prodej na splátky,
služba elektronických komunikací, dodávka médií apod.), p řípadně jeho právnímu
nástupci. Subjekt údaj ů souhlasí s tím, aby sdružení SOLUS p ři zpracování jeho
osobních údaj ů využilo služeb zpracovatel ů . Subjekt údaj ů dale souhlasí s tím, že
takto zpracovávané osobní údaje včetně rodného čísla sdružení SOLUS zp řístupní
p římo č i prostřednictvím zpracovatele svým č lenům, a to výlu čně za výše uvedenými
účely. Tento souhlas Subjekt údaj ů poskytuje ode dne ú činnosti Smlouvy a dále po
dobu jednoho roku po datu úhrady posledního finan čního závazku z takové
Smlouvy. Aktuální seznam člen ů sdružení SOLUS je uveden na stránkách
www.solus.cz a je k dispozici v sídle 02 či na telefonické vyžádání. Subjekt údaj ů
má právo na informace o osobních údajích, které o n ěm SOLUS zpracovává, právo
na jejich opravu, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v § 12 zákona č .
101/2000 Sb., o ochran ě osobních údajů (dále jen „ZOOÚ '') a v p řípadě podez ření
na porušení povinností p ř i zpracování údajů má právo obrátit se na sdruženi SOLUS
nebo na Ú řad pro ochranu osobních údaj ů (www.uoou.cz) s žádostí o zajištění
opatření k nápravě . 02 m ůže rozšířit zpracování i na další registry dlužník ů , a to aniž
by bylo t řeba získat dodatečný souhlas Subjektu údaj ů . V takovém p řípadě 02
pouze uve řejní informaci o novém registru dlužník ů . Ověřovat a hodnotit platební
morálku Subjektu údaj ů prostřednictvím registru dlužníků a jiných podobných
registrů je 02 oprávněna jak p ři vzniku smluvflího vztahu, tak v p řípadě potřeby
kdykoli v průběhu trvání Smlouvy.

6.6 Obchodní sdělení: Subjekt údaj ů souhlasí s tím, aby jej 02 informovala o svých
Službách a produktech, pop ř. o službách a produktech dalších subjekt ů . zpravidla s
označením jako Obchodní sd ě lení (p řípadně jen „OS"), a to využitím jeho poštovní
adresy, adresy elektronické pošty, telefonního čísla, prost řednictvím automatických
volacích za řízení, faxem či jiným obdobným zp ůsobem včetně telemarketingu.

6.7 Účastnický seznam: Subjekt údaj ů souhlasí s tím, aby 02 zp řístupnila telefonní
číslo Subjektu údaj ů ostatním Účastníkům v rámci Sítí nebo t řetím osobám. Subjekt
údaj ů dále souhlasí s tím, že 02 zveřejní jeho jméno, p říjmení, adresu a telefonní
číslo, pop ř. i obchodní firmu, sídlo či místo podnikání, adresu elektronické pošty,
p říp. dalších dohodnuté údaje a informaci o tom, zda si Ú častník nep řeje být
kontaktován za účelem marketingu, v tištěném nebo elektronickém seznamu
Účastníků a že tato data budou p řístupná i prost řednictvím informační služby 02 na
základě dotazů . 02 poskytne výše uvedená data o Účastníkovi osobám oprávn ěným
k vyslání účastnického seznamu nebo poskytování informa ční služby. Subjekt údaj ů
dále souhlasí s uve řejněním údajů pro jiný ú čel veřejného seznamu, než je
vyhledávání podrobného kontaktu o osob ě na základě jejího jména nebo p řípadně
nezbytného minimálního množství dalších identifika čních údajů , nap ř. vyhledávání
podle oboru činnosti.

	

6.8

	

Monitorování komunikace s 02: Subjekt údajů souhlasí s tím, že komunikace
s kontaktním místem 02 (v její provozovn ě nebo prost řednictvím zákaznické linky),
může být ze strany 02 monitorována, a to výhradn ě za účelem zajištění důkazu o
uskutečněné transakci, vnitřní kontroly poskytovaných Služeb (zvyšování jejich kvality
a tréninku zam ěstnanců) a dále též ochrany práv 02. Monitorováním se rozumí
zejména záznam hovorové či datové korespondence.

6.9 Odvolání a obnovení souhlasů : Subjekt údaj ů je oprávněn kdykoli odvolat sv ůj
souhlas se zpracováním Údaj ů dle odst. 6.4, 6.6 a 6.7, a to výslovným,
srozumitelným a urč itým projevem vů le (nap ř. formou doporučeného dopisu,
telefonátu na zákaznickou linku, p řípadně dalšími zp ůsoby uvedenými na
Internetových stránkách) po řádné identifikaci Subjektu údaj ů . Formu projevu v ů le
může stanovit 02 a tato forma projevu v ů le se m ůže lišit dle typu souhlasu.
Zpracování na základ ě zákona Subjekt údaj ů nem ůže odmítnout. V p řípadě, že
Subjekt údaj ů udělí opětovný souhlas se zpracováním Údajů , platí i pro Údaje
získané v době , kdy souhlas nebyl ud ě len, nestanoví-li zákon jinak.

11



6.10 Právo na informace: Subjekt údaj ů má právo na informace o Údajích, které 02
zpracovává, a právo na jejich opravu, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v §
12 ZOOÚ. Zjistí-li Subjekt údaj ů , že 02 zpracovává Údaje v rozporu s ochranou
soukromého a osobního života Subjektu údaj ů nebo v rozporu se zákonem, má
Subjekt údaj ů právo na vysvětlení, p řípadně o odstran ění takového stavu, zejména o
blokování, provedení opravy, dopln ěni nebo likvidaci. Nevyhoví-li 02 žádosti
Subjektu údaj ů o vysvětlení č i odstranění závadného stavu dle p ředchozích vět, má
Subjekt údaj ů právo obrátit se na Ú řad pro ochranu osobních údaj ů . Další práva
Subjektu údaj ů a další informace ke zpracování Údaj ů jsou uvedeny v § 21 ZOOÚ, v
§ 88 ZoEK a na Internetových stránkách. Odstran ění nebo oprava podle odst. 6.9 a
6.10 budou provedeny p řiměřené lh ůtě, která odpovídá technickým a
administrativním možnostem 02.

7. Reklamace

7.1 Lhůta pro podání reklamace: Účastník má právo uplatnit reklamaci na vyúčtování
ceny nebo na poskytovanou Službu. Reklamaci na vyúčtování ceny je Účastník
oprávněn uplatnit u 02 bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou m ěsíců ode
dne doru čení vyúčtování ceny za poskytnuté Služby, jinak toto právo zanikne. Není-li
vzhledem k druhu poskytované Služby vyú čtování ceny dodáváno, je oprávn ěn
reklamaci uplatnit do dvou m ěsíců ode dne poskytnutí Služby. Podání reklamace
nemá odkladný úč inek na povinnost úhrady vyúčtovaných cen za poskytnuté Služby.
Reklamaci na poskytovanou Službu je Účastník oprávněn uplatnit bez
zbytečného odkladu, nejpozději do dvou měsíců ode dne vadného poskytnutí
Služby, jinak právo zanikne.

7.2 Vyřízení reklamace: 02 je povinna vy řídit reklamaci bez zbytečného odkladu,
nejpozději do jednoho měsíce ode dne doru čeni reklamace. Vyžaduje-li vy řízení
reklamace projednání se zahrani čním operátorem, je 02 povinna vy řídit reklamaci
nejpozději do dvou měsíců ode dne jejího doru čení.

7.3 Vracení částek a dobropisy: V p řípadě , že bude reklamace shledána oprávn ěnou,
budou Ú častníkovi do 1 měsíce od vy řízeni reklamace vráceny zaplacené částky za
reklamované Služby nebo částky chybně vyúčtované, a to způsobem dle výslovného
určení Účastníka. P řeplatek nebo již zaplacené částky mohou být ze strany 02
započteny na úhradu pohledávek za Ú častníkem. V p řípadě, že je dle platných
daňových p ředpisů 02 povinna vystavit opravný da ňový doklad („dobropis"),
považuje se za doru čený nejpozději k datu vrácení platby nebo provedení zápo čtu ze
strany 02.

8. Omezení nebo p řerušení poskytování Služeb

8.1

		

02 je oprávn ěna na dobu nezbytn ě nutnou omezit nebo p řerušit poskytování
Služeb, a to:

a) (bezpečnost Sítě) ze závažných technických nebo provozních d ůvodů ,
zejména hrozí-li závažné snížení bezpečnosti a integrity Sítě v d ůsledku
poškození nebo zničení elektronického komunika čního za řízení,

b) (krizový stav) v p řípadě krizových stavů , zejména v p řípadě branné
pohotovosti státu, živelních pohrom, ohrožení bezpe čnosti státu, epidemií,

c) (legislativní důvody) v p řípadě , že 02 k takovému omezeni nebo
p řerušení bude povinna podle platného právního p ředpisu anebo
rozhodnutí státního orgánu Č R,

d) (zneužívání Služeb a Sítí) je d ůvodné podezření, že Ú častník nebo třetí
osoba prost řednictvím koncového za řízení Ú častníka zneužíval nebo
zneužívá Služeb nebo Sítí, nebo užívá Služeb zp ůsobem, který m ůže
negativně ovlivnit provoz Sítí či jakékoli jejich části, nebo kvalitu Služeb,
pop ř. závažným zp ůsobem porušuje práva dalších osob. Za zneužívání
Služeb a Sítí se považuje i užívání Služeb č i Sítí jiným zp ůsobem než
uvedeným ve VP, resp. Ceníku. 02 je oprávn ěna monitorovat provoz Sítí a
použít další vhodné technické prostředky, aby zjistila č i prověřila zneužití
Služeb.

e) (překročení limitu) Účastník p řekroč il finanční limit stanovený podle odst.
3.2 písm. b).

12



	

8.2

	

02 je oprávn ěna omezit nebo p řerušit poskytováni všech Služeb, s výjimkou
uskutečňováni volání na čísla tísňového voláni v p řípadě, že Účastník

	

p řes
upozornění:

a) (porušování povinností) porušuje Smluvní podmínky včetně povinností
stanovených ve Speciální nabídce,

b) (neschválené služby) užívá Sít a Služby pro jiné ú čely, než jsou
definované v čl. 1,

c) (neuhrazení ceny ani po upozorn ění) je v prodleni s úhradou ceny za
poskytnuté Služby i po uplynutí náhradní lh ůty v trvání sedmi dn ů po
doručeni upozorn ění,

d) (neschválené za řízení) používá za řízení nespl ňující technické požadavky
pro provoz v Č R,

e) (odmítnutí záruk) odmítl složit zálohu č i jistotu, p řípadně poskytnout
jinou záruku stanovenou 02,

f) splňuje podmínky pro omezení nebo p řerušení služeb podle odst. 9.14.2,
g) (nemožnost komunikace s Ú častníkem) nep řevzal, resp. se nepoda řilo

Účastníkovi doručit dopisy, vyú čtování, upomínky a jiné písemnosti zaslané
ze strany 02 na poslední známou adresu Ú častníka vedenou v databázi
02 nebo Ú častník jejich p řevzetí odmítl.

	

8.3

	

Úmrtí Účastníka: 02 p řeruší poskytováni Služby v p řípadě úmrtí Účastníka, a to na
žádost osoby, která doloží úmrtní list.

8.4 Přístroj poškozující Sítě : 02 je na základě souhlasu ČTÚ oprávněna nep řipojit,
odpojit nebo vy řadit z provozu přístroj, který spl ňuje technické požadavky, avšak
způsobuje poškození Sítě, škodlivou interferenci, nebo narušuje funk čnost Sítě . Za
mimo řádných okolnosti je 02 po spln ění podmínek stanovených právními p ředpisy
oprávněna p řístroj odpojit i bez souhlasu ČTÚ, je-li to nezbytné pro ochranu Sít ě .

	

8.5

	

Obnovení Služeb: Odstraní-li Účastník závadný stav dle p ředchozích ustanovení
v termínu, který 02 stanoví, 02 obnoví poskytování Služby v p ůvodním rozsahu
podle odst. 5.6.

9. Zřízení, změna a zrušení Služby

	

9.1

	

Účastník je po uzavření Smlouvy oprávn ěn podat žádost o zm ěnu Smlouvy, a to
zejména:
a) žádost o změnu identifikačních údaj ů podle odst. 2.2,
b) žádost o zřízeni, změnu nastaveni včetně změny Fakturační adresy, č i

zrušeni Služby.

9.2 Podání žádosti o změnu Smlouvy: Žádost o změnu se podává zp ůsobem
stanoveným ze strany 02, zpravidla písemn ě na určenem formulá ři 02. Formulá ře
žádosti o změnu jsou k dispozici na Kontaktních místech a na Internetových
stránkách. Žádost o změnu musí vždy obsahovat údaje vyžadované pro danou
změnu v p říslušném formulá ři a musí být dostatečně určitá.

9.3 Užívání Identifikačního klíče Autorizovaným ú častníkem: Za podmínek
stanovených v p říslušných Provozních podminkách je Autorizovaný ú častník
oprávněn žádat o z řízení, změnu nastavení č i zrušení vybraných Služeb
prostřednictvím Identifikačního klíče. Autorizovaný ú častník je povinen chránit
Identifikační klíč před ztrátou, odcizením, vyzrazením a zneužitím. P ři užívání
Identifikačního klíče platí, že veškeré uperace uskutečněné po řádném zadání
Identifikačního klíče kdykoli až do okamžiku, kdy bude 02 p řípadně oznámena
ztráta, odcizení, vyzrazení nebo zneužití Identifika čního klíče, jsou právními úkony
zavazujícími Autorizovaného ú častníka.

	

9.4

	

Údaje jako při uzavírání Smlouvy: Ve vztahu k údaj ům, které Ú častník uvede
v žádosti o změnu Smlouvy, se uplatní práva a povinnosti 02 a Ú častníka podle
odst. 2.2.

	

9.5

	

Změna identifika čních údajů : Žádost o změnu podle odst. 9.1 písm. a) je
Účastník povinen podat vždy bez zbyte čného odkladu poté, kdy dojde ke zm ěn ě

13



identifikačních údaj ů , které Ú častník sdě lil 02 (nap ř . ke změně obchodní firmy č i
jména, právní formy, adresy sídla, bydliště či místa podnikání, IČ a DIČ Účastníka,
změna skutečnosti, zda je plátcem DPH, nebo změny plnění podmínek dle odst.
5.15).

9.6 Rozsah žádosti o zm ěnu: Pokud Účastník výslovně neuvede, že zm ěna podle
odst. 9.1 písm. b) se má týkat konkrétní Služby, platí, že žádá o zm ěnu ve vztahu
ke všem Službám, u nichž je to technicky a provozn ě možné. Je-li žádosti
uvedena konkrétní Služba či více Služeb, má se za to, že Ú častník žádá o zm ěnu
nastavení č i zrušeni pouze ve vztahu k těmto Službám. V pochybnostech má 02
právo požadovat up řesnění žádosti Ú častníka, zejména tehdy, když není z řejmé,
které Služby se žádost týká. Lh ůty pro vyřízení žádosti v takovém p řípadě začínají
běžet až ode dne doručení up řesnění.

	

9.7

	

Zřízení Služby: Pokud Ú častník žádá o z řízení další Služby, uplatní se p řiměřeně
ustanovení článku 2.

9.8 Změna nastavení Služby spočívající ve zm ěně Účastníkem zvoleného tarifu nebo
cenového plánu je obecně povolena pouze jedenkrát b ěhem daného zúčtovacího
období; další podmínky mohou vyplývat z Ceníku.

	

9.9

	

Výpověď - zrušení Služby ze strany Ú častníka: Účastník může podat výpověď,
resp. žádost o zrušení Služby:

9.9.1 (podstatná změna podmínek vedoucí ke zhoršení postavení) pokud
02 jednostranně provede podstatnou změnu Smluvních podmínek
vedoucí ke zhoršení postavení Ú častníka ve smyslu odst. 17.6, je Ú častník
oprávněn do okamžiku nabyt( ú č innosti dané změny žádat o zrušení
Služby a Služba bude zrušena dnem doru čení žádosti 02, resp. v p řípadě
telefonické výpovědi dnem identifikace Ú častníka prost řednictvím ČVOP,
p ř ičemž Ú častníkovi, který má sjednánu Speciální nabídku, nebude
účtována sankce za p řed časné ukon čeni Speciální nabídky, nebo

9.9.2 (opatření k ochraně Sítě) pokud 02 zavádí ve smyslu odst. 3.2 písm. f)
dodatečné opat ření k ochran ě Sítě. Služba bude zrušena poslední
kalendá řní den p říslušného zú čtovacího obdob(, v němž byla žádost
doručena 02, p ř ičemž Účastník je povinen podat tuto žádost nejpozd ěji
do 15 kalendářních dnů od zavedení dodatečné ochrany Sítě , nebo

9.9.3 (převod účastnictví) pokud t řetí osoba se souhlasem Účastníka podá 02
Návrh, p řípadně žádost o z řízeni Služby (Specifikaci) týkající se totožného
telefonního čísla. Zrušení nabude účinnosti dnem, kdy bude ve smyslu čl. 2
schválen Návrh, p ř ípadně žádost o z řízení Služby t řetí osoby. V tomto
p řípadě musí 02 obdržet žádost t řetí osoby o z řízení Služby a žádost
Účastníka o zrušení Služby zárove ň , nebo

9.9.4 i bez uvedení důvodu; v takovém případě bude Služba zrušena po
uplynutí výpovědní doby v délce šesti týdn ů , která počíná běžet ode
prvního dne následujícího po doru čení žádosti o zrušení Služby 02, není-li
v Provozních podmínkách stanoveno jinak.

Výpověď primárně telefonicky: Výpověď, resp. Žádost o zrušení Služby se
podává primárn ě telefonicky prost řednictvím určené linky 02. Den uskute čnění
hovoru, p ř i kterém Účastník jednoznačně projeví svoji v ů li ukonč it Službu, se
považuje za den doru čení žádosti 02, který je rozhodný pro b ěh výpovědní doby.
Bezodkladně po doručení výpovědi zašle 02 Účastníkovi na adresu bydliště nebo
sídla jednorázový identifika ční kód - ČVOP, který identifikuje Ú častníka ve
vztahu k podané výpovědi.

ČVOP může Účastník použít podle svého uvážení ke:

a) zrušení Služby i s telefonním číslem tím, že se nejpozd ěji 3 pracovní
dny před posledním dnem výpovědní doby identifikuje sdě lením ČVOP na
určené lince 02, nebo

14



b) zrušení Služby s p řenesením čísla k jinému poskytovateli tím, že se
nejpozději p ředposlední pracovní den p řed koncem výpovědní doby
identifikuje sdělením ČVOP přejímajícímu poskytovateli (viz odst. 9.15).

c) ČVOP může účastník použít též ke zpětvzetí výpovědi tím, že ČVOP
nepoužije ani jedním ze způsobů uvedených výše pod písm. a) nebo b).
Pouze v případě písemné výpovědi je třeba návrh na zpětvzetí výpovědi
doruč it 02 rovněž písemně, jinak (nebude-li 02 včas doručen požadavek
na p řenesení čísla) dojde uplynutím výpovědní doby ke zrušení Služby i s
telefonním číslem.

9.10 Schválení žádosti o změnu: Není-li v Provozních podmínkách u konkrétní Služby
stanoveno jinak, 02 schválí nebo odmítne žádost o zm ěnu do 5 pracovních dn ů od
jejího doručení 02. Schválením se rozumí provedení požadované změny. Žádost o
změnu bude schválena, pokud Ú častník splní podmínky, za nichž se zm ěny
provádějí. Žádost o zrušeni Služby se považuje za schválenou i v p řípadě, že 02 do
20 pracovních dní nedoru č ila Účastníkovi oznámení o odmítnutí žádosti. Žádost o
změnu se okamžikem schválení stává sou částí Smlouvy.

9.11 Omezení změn Smlouvy: 02 je oprávněna podmínit provedení změny Smlouvy
podle odst. 9.1 písm. b) složením č i navýšením jistoty či zálohy, úhradou všech
pohledávek 02 za Ú častníkem, nebo oběma uvedenými požadavky sou časně . 02 ie
oprávněna omezit možnost změn Smlouvy, pokud došlo k omezení č i p řerušení
poskytování Služeb dle čI. 8, jakož i v průběhu výpovědní doby Smlouvy.

9.12 Změny jinak než písemně : 02 se m ůže, dle vlastního uvážení, vzdát požadavku
písemné formy žádosti o zm ěnu Smlouvy podle odst. 9.2. V takovém p řípadě bude
změna Smlouvy provedena na základ ě identifikace Účastníka prostřednictvím
Identifikačního klíče, p řípadně jiným způsobem stanoveným 02.

9.13 Rušení Služeb a trvání Smlouvy: Zrušením jednotlivé Služby není ukon čena
Smlouva. Ostatní Služby Ú častníka zůstávají nedotčeny. Zrušením všech Služeb je
automaticky ukončena i Smlouva, pokud Ú častník nemá závazky vyplývající
z Rámcové dohody nebo jiných ujednání k odb ěru urč itého objemu služeb po
urč itou dobu.

	

9.14

	

Výpověď - zrušení Služby ze strany 02: Ke zrušení Služby ze strany 02 na
základě oznámení o zrušení Služby m ůže dojít v následujících p řípadech:

9.14.1 (porušování povinností Účastníka) Účastník úmyslně uvedl nesprávné
osobní nebo identifikační údaje nebo soustavn ě opožděně platil nebo
soustavně neplatil cenu za Službu uvedenou ve vyú čtování ceny; zrušit
Službu je možné pouze po prokazatelném upozorn ění Účastníka.
Soustavným opožd ěným placením se rozumí placení nejmén ě dvou po
sobě jdoucích vyúčtování ceny po lh ůtě splatnosti. Soustavným
neplacením se rozumí existence nejmén ě t ří nezaplacených vyúčtování
ceny. Uhradí-li Ú častník veškeré dlužné částky do termínu uvedeného
spolu s výpovědí, pozbývá výpověď 02 platnosti a ú č innosti a poskytování
Služeb bude automaticky obnoveno.

9.14.2 (likvidace či insolvence) Účastník vstoupil do likvidace, byla u něj
zavedena nucená správa, bylo u něj zahájeno a probíhá insolven čnf řízení,
byl u něj zamítnut návrh na zahájení insolven čního řízeni pro nedostatek
majetku, na základ ě porušení povinnosti ve smyslu § 122 odst. 2
insolvenčního zákona v období zákonem prohlášeného moratoria, nebo
byl u něj zahájen výkon rozhodnutí (exekuce) prodejem podniku. V t ěchto
p řípadech je 02 současně s odesláním oznámení o zrušení Služby
oprávněna omezit, p řípadně též p řerušit poskytování Služeb, a to i bez
p ředchozího upozornění.

9.14.3 (zneužívání Služeb) Z důvod ů uvedených v odst. 8.1 písm. d) a v odst.
8.2.

9.14.4 (překážky plnění) Další poskytování dané Služby nelze od 02
z technických, provozních nebo ekonomických d ůvod ů spravedlivě
požadovat.

15



Výpovědní doba při rušení Služby ze strany 02: Služba bude zrušena po
uplynutí výpovědní doby v délce 1 m ěstce, která počíná běžet ode dne odesláni
výpovědi Ú častníkovi.

9.15 Přenesení č ísla k jinému poskytovateli: Účastník má právo v průběhu výpovědní
doby dle bodů 9.9.1, 9.9.2 a 9.9.4 požádat o p řeneseni telefonního č ísla k jinému
poskytovateli. Žádost se podává prost řednictvím p řejímajícího poskytovatele služby,
kterému se Ú častník identifikuje sdělením platného kódu ČVOP nejpozději
p ředposlední pracovní den p řed koncem výpovědní doby. Lh ůta pro p řenesení
telefonního č ísla činí čty ři pracovní dny a začíná běžet prvním pracovním dnem
následujícím po dni, ve kterém je žádost Ú častníka o p řenesení čísla doručena
přejímajícímu poskytovateli. Telefonní číslo je možné p řenést ke konci výpov ědní
doby. Pokud konec výpovědní doby nep řipadne na pracovní den, m ůže Účastník
požádat o p řeneseni čísla již k nejbližšímu p ředcházejícímu pracovnímu dni; tím
souhlasí s odpovídajícím zkrácením výpovědní doby. Přenesením čísla je ukon čeno
poskytování Služby u 02. Pokud bude žádost o p řenesení doru čena p řejímajícímu
poskytovateli pozd ěji než čtvrtý pracovní den p řed koncem výpovědní doby,
k p řeneseni čísla sice dojde, ale není zaru čeno nep řerušené poskytování služby na
daném telefonním č ísle.
Pokud nebude dohodnuto jinak, dojde p řenesením č ísla:
a) v Mobilní síti ke zrušeni všech Služeb z řízených na p řenášeném čísle a
b) v Pevné síti ke zrušení pouze té Služby, o jejíž zrušení Ú častník výslovn ě

požádá v souvislosti s p řenesením; ostatní Služby p řípadně zřízené na
přenášeném čísle budou zachovány a poskytovány nadále prost řednictvím
nového telefonního čísla.

Z technických d ůvodů nelze číslo přenést v p řípadě , že p řed doru čením žádosti o
p řenesena od p řejímajícího poskytovatele byla Služba zrušena nebo p řerušena ve
smyslu č l. 8.

10.Ukončení Smlouvy

10.1 Na ukončení celé Smlouvy se p řiměřeně uplatní podmínky platné pro zrušení
jednotlivé Služby podle odst. 9.9, 9.14 a 9.15. Ukon čeni Smlouvy nezbavuje
Účastníka povinnosti zaplatit 02 ceny za poskytnuté Služby, v četně úrok ů
z prodlení a smluvních pokut, ani odpov ědnosti za p ř ípadné škody.

10.2 Úmrtí spotřebitele: Úmrtím spot řebitele bude Smlouva ukon čena. Úmrtí je t řeba
věrohodn ě doložit na Kontaktních místech. Dohodne-li se oprávn ěný dědic s 02 na
užívání Služeb, p řípadně využívá-li aktivn ě Služby i po smrti, p řechází tím na něj
účastnický vztah k dané Službě .

11.Odpovědnost za škodu a náhrada škody

	

11.1

	

Výjimky z odpovědnosti: 02 není povinna uhrazovat Ú častníkovi, pop ř . Uživateli,
náhradu skutečné škody ani ušlého zisku, které vzniknou v d ůsledku:

a) omezení, p řerušení, neposkytnutí č i vadného poskytnutí Služby,
b) p řekročení kapacitní meze, poruchy, opravy nebo údržby Sftě či její části, pop ř .

povahou použité technologie,
c) změny Smlouvy jinou než písemnou formou,
d) ztráty, odcizení, vyzrazení nebo zneužiti p řístupových kód ů , Identifikačních

klíčů , PIN, PUK a všech dalších kód ů , které má Ú častník povinnost chránit p řed
ztrátou, odcizením, vyzrazením a zneužitím (dále jen „Kódy").

11.2 Odpovědnost 02: V ostatních p řípadech neuvedených v odst. 11.1 za škodu 02
odpovídá do výše trojnásobku pr ůměrné měsíční platby za Služby v každém
jednotlivém p řípadě .

11.3 Odpovědnost Účastníka: Účastník odpovídá za škodu, která vznikne 02 v
důsledku:

a) porušení ustanovení Smluvních podmínek nebo porušení platného právního
p ředpisu Účastníkem a také Uživatelem (t řetí osobou), neprokáže-li Účastník
opak,

.

16



b) použiti telekomunikačního koncového za řfzenf nebo jiného za řfzenf, které ruší
provoz Sítě ,

c) neoprávněného zásahu do koncového bodu Sít ě , SIM karty,
telekomunika čního koncového za řízení nebo jiného za řízení,

d) použití telekomunikačního koncového za řízení nebo jiného za řízení, které není
určeno pro provoz v Č R nebo které nespl ňuje technické požadavky stanovené
zvláštním právním p ředpisem,

e) poškození Sítě nebo za řízení, včetně škody vzniklé v takové souvislosti t řetím
osobám.

11.4 Zneužití Služby a Kódů : Ú častník odpovídá za zneužit( Služby, SIM karty, Kód ů
nebo telekomunikačního koncového za řízeni, jakož i za p řepsáni kódu IMEI
koncového za řízení a za škodu tím způsobenou 02. Ú častník je povinen v takovém
případě zaplatit cenu poskytnutých Služeb až do doby, kdy bude 02 doru čeno
Ú častníkovo písemné oznámení o zneužití nebo odcizeni SIM karty, zneužití Kódu
nebo zneužití č i odcizení koncového nebo jiného za řízení.

12.Právo a soudní p říslušnost

Český právní řád: Smlouva a veškeré závazkové vztahy vzniklé na základ ě Smlouvy
a VP se řídí právním řádem Č R. Na všechny závazkové vztahy na základ ě Smlouvy se
bez ohledu na datum jejich vzniku uplatní p říslušná ustanoveni zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník. Pohledávky a dluhy vzniklé p řed jeho účinností se řídí
dosavadní právní úpravou.

12.2 Pravomoc ČTÚ, soudů, ČNB a finančního arbitra: Ve sporech mezi 02 a
Účastníkem, pop ř . Uživatelem, vyplývajících ze závazkových vztah ů upravených
těmito "P nebo na jejich základ ě má pravomoc rozhodovat ČTÚ. Soudy mají
pravomoc rozhodovat v p ř ípadech a za podmínek stanovených zákonem. Soudem
pravomocným pro soudní řízení vedené proti zahrani ční osobě je vždy soud Č R
místně p říslušný podle sídla 02. Ohledně pravomoci a p ř íslušnosti ČTÚ ve správním
řízení platí p ředchozí věta obdobně. Dozorovým orgánem pro platební služby dle č l.
15 VP a zákona č . 284/2009 Sr). je Česká národní banka, se sídlem Senovážná 3,
115 03 Praha 1 (www.cnb.cz), ohledně sporů týkajících se platebních služeb lze
podat také návrh na zahájení řízení p řed finančním arbitrem podle zákona
č. 229/2002 Sb.

13.Speciální nabídka 02

13.1 Doba trvaní Speciální nabídky: V případě , že Účastník splní stanovené podmínky
a požádá o z řízeni Služby nebo o změnu nastaveni Služby za podmínek speciální
nabídky uvedené v Ceníku nebo Provozních podmínkách pro p říslušnou Službu (dále
jen „Speciální nabídka"), vztahuji se na Ú častníka podmínky Speciální nabídky
a podmínky uvedené v tomto článku. Doba trváni Speciální nabídky, po kterou se
tyto podmínky na Ú častníka vztahují, začíná plynout ode dne z řízení Služby, resp. od
účinnosti p říslušné změny nastavení Služby, a kon čí uplynutím doby stanovené
v Ceníku, jiném ceníku 02, Speciální nabídce nebo ve Smlouv ě (dále jen „Doba
trvání Speciální nabídky"). Po celou Dobu trvání Speciální nabídky je ú častník
povinen řádně užívat Služeb a dodržovat Smluvní podmínky v četně hrazení
dohodnutého měsíčního paušálu za Službu, případně též ceny za Služby čerpané
nad rámec m ěsíčního paušálu a částky Platebních transakcí. 02 má právo ú čtovat
nejméně částku měsíčního paušálu za Službu po celou Dobu trvání Speciální
nabídky. Tím není dotčeno právo na minimální pln ění podle odst. 13.4.

13.2 Obecně nelze Speciální nabídky kombinovat: Využitím Speciální nabídky m ůže
Účastník získat zboží nebo Služby za zvýhodn ěnou cenu, pop ř . jiné výhody uvedené
ve Speciální nabídce. Jednotlivé Speciální nabídky stejného druhu ani r ůzných druh ů
nelze vzájemn ě kombinovat, nestanoví-li 02 jinak.

13.3 Lhůta pro aktivaci: Ke z řízení Služby nebo aktivaci za řízení požadovaných
Účastníkem v rámci Speciální nabídky dojde ve lhůtě stanovené v Provozních
podmínkách nebo v Ceníku, jinak do 10 dní od podání žádosti.

13.4 Minimální plnění: V p řípadě, že Účastník využije Speciální nabídku a zárove ň se
v jejím rámci zaváže k minimálnímu pln ění, je povinen po dobu uvedenou ve

emn-:qk

	

12.1

17



Speciální nabídce hradit m ěsíčně za Služby 02 nejméně částku odpovídající výši
sjednaného minimálního pln ěni. Částky vyúčtované za Platební transakce se do
minimálního plnění nezapočítávají. Pokud Účastník po dobu uvedenou Speciální
nabídce odebere v některém zúčtovacím období Služby 0? v nižší hodnotě než je
částka minimálního plnění, je 02 oprávněna vyúčtovat Ú častníkovi a Ú častník
povinen uhradit 02 doplatek ve výši rozdílu mezi částkou vyúčtovanou za skutečně
poskytnuté Služby a výší sjednaného minimálního pln ění.

13.5 Sankce za předčasné ukončení Speciální nabídky: Pokud spot řebitel požádá o
zrušení Služby ke dni, který p ředchází poslednímu dni Doby trvání Speciální nabídky,
je povinen uhradit paušální odškodn ění za neodebrané služby (tj. za p ředčasné
ukončeni závazku odebírat služby po sjednanou dobu). Spot řebitel se zavazuje toto
paušální odškodněni zaplatit. Výše úhrady této sankce pro spotřebitele č iní jednu
pětinu sou čtu měsíčních paušálů (podle aktuálního paušálu v četně DPH) zbývajících
do konce Doby trváni Speciální nabídky a rozdíl mezi kone čnou zvýhodn ěnou kupní
cenou a standardní cenou zboží u 02 podle ceníku.

Účastník, který není spot řebitelem, není po Dobu trvání Speciální nabídky oprávněn
Službu zrušit, pokud by lh ůta pro zrušení Služby kon č ila dnem, který p ředchází
poslednímu dni Doby trvání Speciální nabídky. Žádost o zrušení Služby i výpov ěd'
Smlouvy podaná Ú častníkem v rozporu s p ředchozí větou je neplatná. V p řípadě , že
se 02 p řed uplynutím Doby trvání Speciální nabídky dohodne s Ú častníkem, který
není spot řebitelem, na ukončeni Speciální iiabídky, je tato dohoda podmíněna
uhrazením veškerých splatných vyú čtování ceny za Služby poskytnuté Ú častníkovi a
zaplacením paušálního odškodn ění ve sjednané výši ze strany Ú častníka. Výše
úhrady této sankce pro Ú častníka, který není spot řebitelem, č iní součet měsíčních
paušál ů (podle aktuálního paušálu v četně DPI1) zbývajících do konce Doby trvání
Speciální nabídky a rozdíl mezi kone čnou zvýhodněnou kupní cenou a standardní
cenou zboží u 02 podle ceníku.

13.6 Omezení platná pro p řerušení Služeb: Během Doby trvání Speciální nabídky
m ůže požádat o p řerušení poskytování Služeb pouze:

a) Účastník po dobu záruční opravy mobilního telefonu nebo jiného za řízení
získaného v rámci Speciální nabídky, a to na dobu od p řijetí za řízeni do opravy
do dne, kdy m ěla být oprava provedena, pokud se s 02 nedohodne jinak.

b) Účastník v p řípadě, kdy dojde k odcizeni nebo ztrátě SIM karty nebo mobilního
telefonu či jiného za řízení získaného v rámci Speciální nabídky, a to nejdéle na
dobu 14 dnů . P řed uplynutím této doby je Ú častník povinen požádat o
obnovení poskytování Služeb a zaplatit za obnoveni poplatek dle Ceníku.

c) osoba podle odst. 8.3 na dobu do ukon čení dědického řízení.

13.7 Smluvní pokuta: Pokud Účastník poruší v Době trváni Speciální nabídky své
povinnosti vyplývající ze Smlouvy a VP, tj. zejména dostane-li se do prodlení
s úhradou vyú čtování po dobu delší než 65 dn ů , je 02 oprávněna požadovat a
Účastník povinen zaplatit 02 smluvní pokutu. Výše této smluvní pokuty pro
spotřebitele činí jednu pětinu součtu měsíčních paušálů (podle aktuálního paušálu
včetně DPH) zbývajících do konce Doby trvání Speciální nabídky a rozdíl mezi
konečnou zvýhodn ěnou kupní cenou a standardní cenou zboží u 02 podle ceníku.
Výše smluvní pokuty pro Ú častníka, který není spot řebitelem, činí součet měsíčních
paušálů (podle aktuálního paušálu v četně DPH) zbývajících do konce Doby trvání
Speciální nabídky a rozdíl mezi kone čnou zvýhodn ěnou kupní cenou a standardní
cenou zboží u 02 podle ceníku. Povinnost zaplatit smluvní pokutu vzniká porušením
povinnosti a Ú častník je povinen zaplatit pokutu nejpozd ěji ve lh ůtě uvedené ve
výzvě vystavené 02. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 02 požadovat
náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením povinnosti ze strany Ú častníka.

13.8 Speciální nabídky bez smluvní pokuty: Pokud není v podmínkách konkrétní
Speciální nabídky sjednána smluvní pokuta, 02 má právo vystavovat Ú častníkovi
vyúčtování v souladu s odst. 13.1 po celou Dobu trvání Speciální nabídky. V p řípadě
neplacení vyú čtování podle čI. 5 m ůže být po dobu prodlení s placením poskytování
Služeb omezeno nebo p řerušeno. Služba bude v takovém p řípadě zrušena

p

18



nejpozději skon čením Doby trvání Speciální nabídky. Tím není dotčeno právo
Účastníka podle odst. 13.5.

14. Předplacené služby v Mobil& síti: Poskytování p ředplacených služeb v Mobilní síti se
řídí samostatnými všeobecnými podmínkami.

15.Platební transakce

15.1 Účastník je oprávn ěn zadávat p říkazy k Platebním transakcím: Pokud to
umožňují Provozní podmínky konkrétní Služby, je Ú častník vedle užívání služeb
elektronických komunikací oprávn ěn zadávat prostřednictvím Sítě a technicky
způsobilého koncového za řízení (elektronického komunika čního za řízeni) p'íkazy
k provedení p řevod ů peněžních prostředků na platební účty osob, které uzavřely
s 02 smlouvu o vedení takových účtů , (dále jen „Partne ři") postupem podle odst.
15.2. (dále jen „Platební transakce"). Pro ú čely těchto VP se služby Platebních
transakcí považují za sou část Služeb, ledaže z kontextu použití pojmu Služba
vyplývá něco jiného.

	

15.2

	

Způsoby zadání p říkazu: P říkaz k provedení Platební transakce m ůže být zadán
následujícími způsoby:

a)voláním po určitou dobu na telefonní číslc se zvláštním p ředčíslím (tzv. audiotex),
b)zasláním SMS či MMS s určeným řetězcem znaků na zvláštni číslo (tzv. Premium
SMS nebo Premium MMS),
c)datovým spojením po urč itou dobu prost řednictvím vytá čeného p ř ipojení v Pevné
síti k číslu se zvláštním p ředčíslím (tzv. Datarif),
d) potvrzením p říkazu na určeném odkazu na webové č i wapové stránce určené
Partnerem
(tyto kroky dále též jen „Zadání p říkazu").

Částka Platební transakce (tj. částka, která má být na základě p říkazu
k provedení Platební transakce p řevedena) se vypočítá podle délky volání na
audiotexovou linku, délky datového spojení, p řípadně podle počtu zaslaných
Premium SMS či Premium MMS, nebo je ur čena odkazem na webové č i wapové
stránce. Další informace a závazné parametry Platebních transakcí jsou uvedeny
v Ceníku.

15.3 Platebními transakcemi lze platit za: Platebními transakcemi podle odst. 15.2
m ůže Účastník platit za zboží a služby poskytované Partnery nebo s osobami, které
poskytuji své služby v souladu s podmínkami stanovenými 02 a Partnery (Partne ři a
tyto osoby dále jen „Obchodníci"), p řičemž m ůže jít o zboží nebo služby, které
jsou:

a) poskytnuty č i doručeny poštou č i kurýrem, p řevzaty osobně v provozovně ,
vydány elektronickým za řízením či jinak, p řípadně dodány prost řednictvím
elektronického komunika čního za řízeni Účastníka, ale užívány jiným zp ůsobem
(nap ř. SMS jízdenky, e-vstupenky);

b) dodány do elektronického komunikačního za řízení a které budou užívány
prostřednictvím elektronického komunikačního za řízení.

	

15.4

	

Postup při provádění Platebních transakcí: Zadáním p říkazu souhlasí Ú častník
s provedením Platební transakce. To platí i tehdy, umožnil-li zadat p říkaz
k provedení Platební transakce jiné osobě . Příkaz je p řijat ze strany 02 k okamžiku
ukončení Zadání p říkazu, pokud není bez zbytečného prodlení odmítnut. Ú častník
nem ůže již odvolat platební p říkaz nebo svůj souhlas s Platební transakcí poté, co
byla p ř ijata ze strany 02.

	

15.5

	

Platební transakce u Předplacených Služeb se řídí samostatnými Všeobecnými
podmínkami.

15.6 02 zajistí p řevod prost ředků : 02 zajistí, aby peněžní prostředky byly p ř ipsány
na platební účty p říslušného Partnera nejpozd ěji do dvou pracovních dn ů od zadání
p říkazu k provedení Platební transakce; úp rava lh ůt pro provád ění platebních
transakcí v zákon ě o platebním styku se nepoužije. 02 odpovídá za nesprávn ě
provedenou transakci p říslušnému Partnerovi.

19



15.7 02 může stanovit limity: 02 je oprávn ěna stanovit finanční limity pro den a pro
zúčtovací období. Pokud Ú častník dosáhne finan čního limitu stanoveného pro daný
druh Platební transakce dle odst. 15.3, je 02 oprávn ěna požadovat p řed
provedením dalších transakci složení jistoty (p říp. zálohy) na úhradu závazk ů
Účastníka vzniklých v souvislosti s Platebními transakcemi. V p řípadě p řekročení
finančního limitu nebo nesložení jistoty Ú častníkem je 02 oprávněna odmítnout
provedení transakce. Finan ční limity a jistoty jsou upraveny v Ceníku. 02 je dále
oprávněna stanovit limity na jednu Platební transakci nebo výdajový limit.

15.8 Platební transakce ve vyú čtování: O provedených Platebních transakcích bude
02 Ú častníka informovat v samostatné části vyúčtování dle č l. 5 za nejbližší možné
následující zúčtovací období po uskutečnění Platební transakce. Ú častníkům
užívajícím P ředplacené služby jsou tyto informace zp řístupněny na značkových
prodejnách 02 na žádost. Žádající osoba musí doložit, že je oprávn ěným
Účastníkem k p ředložené SIM kartě , k níž informace žádá.

15.9 Ochrana Ú častníka proti zneužití a povinnost hlásit ztrátu za ř ízení: Účastník
je povinen p řijmout veškerá p ř iměřená opat ření via ochranu elektronického
komunikačního za řízení. V p řípadě odcizeni č i ztráty elektronického komunikačního
za řízení má Ú častník povinnost tuto skutečnost bezodkladn ě nahlásit 02.
Oznámení lze učinit kdykoli bezplatn ě, a to ohlášením na telefonní linku č i
písemným oznámením, p ř ičemž na jeho základě bude zablokováno uskutečňování
Platebních transakcí i poskytování Služeb. Porušení této povinnosti Ú častníkem je
považováno za hrubé porušení Smlouvy ze strany Ú častníka.

15.10 Reklamace ve vztahu k Platebním transakcím: Účastník je povinen podat
p řípadnou reklamaci proti provedení Platební transakce (tj. Že ve smyslu odst. 15.2
hovor nebyl uskutečněn, SMS nebyla odeslána, vyú čtovaná délka či počet
hovorů/jednotek neodpovídá provozním údaj ům ústředny, p říkaz byl zadán ze
ztraceného nebo odcizeného elektronického komunikačního za řízení, Účastník
nedal souhlas s Platební transakcí apod.) bez zbyte čného odkladu, nejpozd ěji však
do 2 měsíců ode dne doru čeni vyúčtování (odst. 5.4.4) písemn ě na adresu sídla 02.
Ustanovení odst. 17.7 se na Platební transakce uplatni obdobně . Po uplynutí lh ůty
se má za to, že Platební transakce byla uskutečněna s parametry uvedenými ve
vyúčtování. U P ředplacených služeb počínají lhůty běžel od podání p říkazu
k Platební transakci. 02 nenese d ůkazní břemeno týkající se podmínek Platební
transakce ve smyslu § 120 odst. 1 zákona o platebním styku.

15.11 Odpovědnost Účastníka za úhradu Platebních transakcí: Účastník nese ztrátu
z Platebních transakci realizovaných prost řednictvím ztraceného nebo odcizeného
elektronického komunikačního za řízení v rámci P ředplacených služeb až do částky
odpovídající 1500 eur ům, v ostatních p řípadech podle zákona. Pokud však Ú častník
tuto ztrátu zp ůsobil svým podvodným jednáním nebo tím, že úmysln ě nebo z
hrubé nedbalosti porušil n ěkterou ze svých povinností, nese takovou ztrátu v plném
rozsahu. Účastník nenese ztrátu z Platebních transakci realizovaných
prostřednictvím ztraceného nebo odcizeného elektronického komunikačního
zařízení, pokud ztráta vznikla poté, co Ú častník oznámil ztrátu, odcizení nebo
zneužití elektronického komunikačního za řízení podle odst. 15.9.

15.12 Úhrada částek za Platební transakce: Účastník je povinen částku zaplacenou
02 na základ ě Účastníkova p říkazu k provedeni Platební transakce uhradit 02
společně s cenou za Služby v dob ě splatnosti vyúčtování. Účastník je dále povinen
zaplatit 02 poplatky za provedení Platebních transakci ve výši dle Ceníku. Ú častník,
který dal p říkaz k provedeni Platební transakce, souhlasí zejména s užitím odst. 5.4,
5.5 a 5.13 těchto VP. Účastníci využívající P ředplacených Služeb souhlasí se
snížením Kreditu o částku Platební transakce. Podání reklamace dle odst. 15.8
nemá odkladný ú činek.

15.13 Odpovědnost za objednané zboží či služby: 02 nenese odpovědnost za vady
zboží či služeb zaplacených Platební transakcí. Ú častník je oprávněn nároky z
takových vad, z neposkytnutí služeb řádně a včas č i z nedodání zboží uplat ňovat
pouze p římo u dotčeného Obchodníka.

20



16. Doručování zpráv

16.1 Způsoby komunikace a písemné úkony: Účastník bere na vědomi, že 02 je
oprávn ěna zasílat veškeré zprávy, výzvy, upozornění, upomínku a další písemnosti
(dále jen „zprávy") na adresu Ú častníka, Fakturačnf adresu anebo na telefonní
číslo.

16.2 Doručení zprávy: Pro účely těchto VP se za doru čenou považuje zpráva:

a) dodaná subjektem poskytujícím poštovní nebo kurýrní služby na adresu
naposledy oznámenou Ú častníkem. Za doru čenou je považována i zpráva, u
které bylo odmítnuto p řevzetí zásilky adresátem nebo která nebyla vyzvednuta
adresátem v úložní době, i když se Ú častník o jejím uložení nedozvědě l, nebo
která byta vrácena 02 jako nedoru čitelná. Zprávy od 02 jsou podávány obvykle
jako obyčejné listovní zásilky, korespondence ohledn ě smluvní dokumentace
m ůže být zasílána doporu čeně .

b) doručená elektronicky zejména formou e-mailu, SMS, MMS, telegramu nebo
faxové zprávy nebo vložená do informa čního systému 02 (Elektronický ú čet) za
účelem zpřístupnění Účastníkům. Za doručeni zprávy se v p řípadě zaslání
zprávy SMS nebo MMS považuje potvrzení úst ředny, že zpráva byla odeslána
na telefonní číslo.

c) v p ř ípadě hlasového volání se za doru čení zprávy považuje dovolání se, uložení
zprávy do hlasové schránky Ú častníka provozované 02 nebo t ři marné pokusy
o dovoláni se, když mezi jednotlivými pokusy uběhlo alespo ň šest hodin;
opakované pokusy není nutné činit v p řípadě volání na číslo, na kterém právě
dochází ke zneužívání služeb, které znemož ňuje dovolání.

16.3 Pokud dochází k zasílání zpráv e-mailem, d ěje se tak výlu čně na žádost Účastníka,
který tímto dává souhlas k zasílání e-mailu bez zabezpe čení.

16.4 Při uzav ření nebo změně Smlouvy mimo prostory obvyklé k podnikání nebo za
použití prostředků komunikace na dálku 02 p ředá v souladu s § 63 odst. 9 ZoEK
spotřebiteli informace o podstatných náležitostech Smlouvy zp ůsobem, jaký si
spotřebitel zvolil pro zasílání nebo archivaci vyú čtování (odst. 5.4.3).

17. Společná, přechodná a závěrečná ustanovení

17.1 Starší smluvní vztahy zůstávají v platnosti: Veškeré právní vztahy v oblasti
poskytování Služeb vzniklé mezi 02 a Ú častníkem p řed nabytím účinnosti těchto VP
zůstávají i nadále v platnosti, považují se ve svém souhrnu za Smlouvu ve smyslu č l.
2 a řídí se aktuálními Smluvními podmínkami. Jednotlivé smluvní vztahy se považují
za Služby z řízené dle čI. 2 na základ ě Smlouvy. Nastavení Služeb se tím automaticky
nemění. 02 je oprávn ěna od Účastníka požadovat dopln ění či doložení údaj ů k
dostatečné identifikaci. Za sou části Smlouvy se považují i Rámcové smlouvy, cenové
plány a obdobné dokumenty upravující podmínky poskytováni Služeb.

17.2 Platnost d řívějších formulářů : °o p řechodnou dobu počínající úč inností těchto
VP mohou být z provozních a technických d ůvod ů na straně 02 uzavírány smluvní
vztahy i na základ ě tiskopisů používaných do ú č innosti těchto VP.

17.3 Jedna Účastnická smlouva: V p řípadě, že Účastník z řídil více Služeb (netýká se
Předplacených Služeb), tvo ří všechny Služby sou část jedné Smlouvy a každá další se
považuje za zm ěnu Smlouvy již uzavřené ve smyslu čI. 9.

17.4 Ustanovení VP, z jejichž povahy to vyplývá, platí i po ukončení Smlouvy, a to až do
úplného vy řízení všech práv a nárok ů ze Smlouvy plynoucích.

17.5 Smluvní podmínky a jejich změny: 02 je oprávn ěna měnit, doplňovat a rušit
jednotlivé dokumenty tvo řící Smluvní podmínky p ři změně technických, provozních,
obchodních nebo organizačních podmínek na stran ě 02 nebo na trhu poskytování
služeb elektronických komunikací, jakož i z d ůvodu změny obecně závazných
právních p ředpisů . 02 je povinna uve řejnit informace o těchto změnách v kažae své
provozovně a na Internetových stránkách. Zárove ň je 02 povinna informovat
Účastníka o uve řejnění informací o zm ěnách Smlouvy.

21



17.6 Pokud se jedná o podstatnou změnu smlouvy, která vede ke zhoršení postavení
Účastníka, je 02 povinna informovat Ú častníka, jehož Smlouva obsahuje ustanovení
o úhradě v p řípadě ukončení smlouvy p řed uplynutím Doby trvání Speciální nabídky,
o jeho právu zrušit dotčenou Službu ke dni nabytí ú činnosti změny bez sankce v
případě, že nové podmínky nebude akceptovat. Tato informace bude Ú častníkovi
poskytnuta způsobem, který si Ú častník zvolil pro zasílání vyú čtování.

17.7 Při pochybnostech rozhodují záznamy 02: P ři pochybnostech o tom, zda byla
služba poskytnuta nebo zda byl úkon (volání, odeslání elektronické, faxové zprávy,
vyzvednutí č i načtení dané položky v systému 02, zpráva, výzva, upomínka, apod.)
proveden, je rozhodující výpis z provozu úst ředny nebo systému 02 nebo
p říslušného roamingového operátora.

17.8 Český text dokument ů tvořících Smluvní podmínky je závazný. P ř ípadné p řeklady do
jiných jazyků mají pouze informativní povahu.

17.9 lyto VP nabývají ú činnosti dne 4.12.2014. Na nové smluvní vztahy a zm ěny
stávajících smluvních vztah ů uzavřené od 4.12.2014 se uplatní tyto VP. Na
ostatní smluvní vztahy se tyto VP uplatní po uplynutí lh ůty 1 m ěsíce poté, kdy
byl Účastník o zm ěně informován.

V Praze dne 3.12.2014

Jménem společnosti 02 Czech Republic a.s.
představenstvo

s

22



Příloha č . 2 - Specifikace Služby

1. Seznam zkratek a výklad pojm ů
MF Ministerstvo financi

GFŘ Generální finanční ředitelství

GŘC Generální ředitelství cel

ÚZSVM Ú řad pro zastupováni státu ve věcech majetkových

ZVZ Zákon č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách , v platném zněni

ZoEK Zákon Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném zn ění
VOP Všeobecné podmínky pro poskytováni služeb elektronických komunikaci

SLA Garantovaná úrove ň poskytovaných služeb (Service Level Agreement)

QoS Quality of Services

JŘBU Jednací řízení bez uve řejněni

Služba - služby elektronických komunikaci, jako p ředmět této Smlouvy, člení se na Části Služby
Část Služby - element Služby charakterizovaný jednozna čným identifikátorem, kódem koncového
uživatele, lokalitou, parametrikou, SLA, cenou

KIMFIDD - jednoznačný identifikátor části Služby

Kód koncového uživatele - identifikace Objednatele/Koncového uživatele (MF, GF Ř , GŘC, ÚZSVM)
Lokalita - adresní údaj o místě plněni Části Služby

Parametrika - technické parametry Části Služby (nap ř. šířka pásma, typ ukončeni, interface ...)
Kvalitativní ukazatele - dostupnost (SLA), bezpečnost, QoS Části Služby,

Cena Služby - cena za poskytovanou Službu za celé období platnosti Smlouvy, č leněná dle
Objednatele/Koncových uživatelů
Cena za instalační poplatky - souhrn cen za instalační poplatky Části Služby vztažený na
Objednatele/Koncové uživatele (hrazena jednorázov ě).

Instalační poplatek - cena za zaveden( č i přeloženi dané Části Služby, za zavedeni nové části
Služby nebo za jinou změnu Části Služby

Měsíční cena - souhrn měsíčních paušálů Části Služby vztažený na Objednatele/Koncové uživatele
(hrazena měsíčně).

Měsíční paušál - cena dané Části Služby za její poskytováni a provozování.

Podklad pro vyú čtováni ceny - elektronický výpis poskytovaných Části Služby za uplynulé časové
období (kalendá řní měsíc), zastlaný Poskytovatelem ke kontrole Objednateli/Koncovým uživatel ům
před vystavením konečné faktury.

Předávací protokol - zápis o zavedeni, p řemístění nebo jiné změně Části Služby, podepsaný
oprávněnou osobou (nebo jf jmenovaným zástupcem) Objednatele/Koncového uživatele. Musí
obsahovat jednoznačnou identifikaci Části Služby, datum jejího zprovozn ění, výsledek testování
funkčnosti a podpisy oprávn ěných osob.

Katalogový list Služby - podrobná specifikace uvedená v P říloze Č . 6.

2. Rozsah poskytovanýchČástí Služby



2. Rozsah poskvtovaných Části Služby Ke Smlouvě č . 33021006-412014

=

RUTANIGPS
Typ služby Profily

QoS Bezpečnost
User to Nabso k

Interface

12x měslčni pauéát.
Irrolalaěri poplatek

Tomlin zňZenl skčby ve
romrátu T+X dni, kde T

Je datum podpisu
smlouvy

gMFIDD

Om,

Povodní KIVS
t®endfikdla

služby

'
g

IJ

	

'
o

w

^ SEC
D Klman ProaMivnl ^^

UNI Cana ^ DPH m
polad^nsu

Cena bez DPh
IestalačnOp
^^ za

.̂as

ostupnost a par3meldku
jfoBeRni ix+uéYi

^

KIMFIDD_3016 I ZKS003100401 IGŘC SkočiceI Skočice 29 18404847 x Profiló SEC .' gU2 q:A PROAKT-ANO x 2400,00 0,00 28800,00 T+60

KIMFIDD_3025

	

IZKS003100412 GŘC 7Miletfn NaParkáni 372 17462461 x Profi15 SEC1'+ gLA2 qM PROAKT-ANO x
_

2400,0-400,00 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3066

	

ZKS003-100467 G č^C- I Cheb Karlovarská 151/26 27209288 x Profil y SECT

	

SL ťp ^I

	

4M PROAKT-ANO x 2400,00 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3098 ZKS003-102774 GŘC Lanžhot Lanžhot 1202 15298965 x ProfiI5 SEC1 Í- ŠU12 4M PROAKT-ANO x

	

2 400;00 0,00 28 800,00 T+60
I _

KIMFIDD_3104

	

ZKS003-100522 MF-GFŘ BOSKOVICE 17.listopadu 6 15278654 x
-

Profil5 ŠECp

	

{
I

	

SLA2 8M PROAKT-ANO x 2 600,00 0,00 31 200,00 T+30

KIMFIDD_3106 ZKS003-100524

	

MF-GF Ř TISNOV Brněnská 148 13313061 x Protlb I

	

SECO I

	

gIA2

	

4M

	

PROAKT-ANO x 44000D 0,00 ?8800,00 T+30

KIMFIDD 3107 ZKS003-100525

	

MF-GFŘ

	

I HUSTOPEČE Nádražní 35 10204351 x Priori! 5 SEW SL A2

	

8M

	

IPROAKT-ANO I

	

x 2600,00 0,00 31 200,00 T+30

KIMFIDD_3108

	

iZKS003•100526 MF-GFŘ

	

VESELI NAD MORAVOU Nám. Mu 1759 40277160 x Profil 5 SECÓ gLg2

	

4M PROAKT-ANO I x

	

2 400,00 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3109 ZKS003-100527 MF-GFŘ BčOVICE Slovenská 910 522724 x Profil 5 SELO -SLA2- i 4M

	

PROAKT-ANO I

	

" 240000 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3111 ZKS003100529 MF-GFŘ MORAVSKÝ KRUMLOV Zámecká 8 11023686 x Profil SEGO ŠL42 1- BM

	

PRDAKT-ANO x 2600,00 0,00 31 200,00 T+30
i _

KIMFIDD 3117 ZKS003-100536 MF-GFŘ TRHOVÉSVINY Budovatelská 1009 11837241 x Profil y SELO ^ ŠLA2

	

i

	

4M PROAKT-ANO x 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3118 ZKS003-100537 MF-GFŘ N NAD VLTAVOU Nádražní 235 20048483 x Profil5 SELO 4- SLA2

	

.

	

4M

	

PROAKT-ANO x 24000D 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD 3120 ZKS003-100539 MF-GFŘ DAČ ICE Komenského 39 14821206 x Profil y SELO

	

I

	

SLA2

	

I

	

4M

	

IPROAKT-ANO x 24W00 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD 3121 ZKS003-100540 MF-GFŘ

	

ITŘEBOŇ Palackého náměstí 106 30257352 x Profii5 SELO

	

SLA2

	

4M

	

PROAKT-ANO x 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3122 ZKS003•100541 MF-GFŘ MILEVSKO ZaRadnicí 12 26124491 x Profil5 SELO ŠLA2

	

I

	

4M

	

1PROAKT-ANO x 2 40000 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3124 ZKS003-100543 MF-GFŘ BLATNA TňdaJ.P.Koubka 91 26125641 x Profil 5 SEGO SLA24M PROAKT-ANO1 x 9 40000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3125 ZKS003-100544 MF-GFŘ VODŇANY Jiráskova 116 9006737 x Profil y SEGO SLA2

	

4M

	

IPROAKT-ANO x 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD 3126 ZKS003-100545 MF-GFŘ SOBĚSLAV Wilsonova 113/3 17404657 x Protil5 SELO SU12

	

i

	

4M - iPROAKT-ANO x 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3135 IZKS003-100555 MF-GFŘ HOLICE Nám.T.G.Masaryka 15 25678426 x Profil 5 SELO SLÁ2

	

4M PROAKT-ANO x 240D00 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3136 ZKS003-100556

	

MF-GFŘ PŘELOUČ TůmyPieloučského 1500 7763298 x Profil 5 SELO SLA2

	

4M PROAKT-ANO x 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3138 ZKS003-100558

	

IMF-GFŘ MORAVSKATŘEBOVA Nádražní 15985016 x Profil5 SEGO

	

fi

	

SLA2

	

4M PROAKT-ANO r 240000 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3139 ZKS003-100559 MF-GFŘ VYSOKÉ MÝTO Tůmova 178 5715555 x ProfiI5 SELO

	

I

	

SLA2

	

I

	

4M PROAKT-ANO x 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3143 ZKS003-100563 MF-GFŘ CHRUDIM Pardubická 275 25074679 x Prof15 SEGO ^

	

SLA2

^

12M PROAKT-ANO x 3 000,00 0,00 36 000,00 T+60

KIMFIDD_3144 ZKS003•100564 MF-GFŘ HOŘICE Čelakovského 1023 17544572 x Profil5 SEGO

	

SLA2

^

4M PROAKT-ANO x i

	

240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3145 ZKS003-100565 MF-GFŘ BROUMOV Stanislava0počenskéno 60 7392541 x Profi15 SEGO SLA2 4M PROAKT•ANO x 240000 0,00 2880000 T+30

KIMFIDD_3146 ZKS003-100567 MF-GFŘ NOV* BYDŽOV Jos. Jungmanna 1533 25163647 x Profil 5 SE0O S1A2 4M PROAKT-ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3147 ZKS003-100568 MF-GFŘ NOVAPAKA

	

I Čelakovskěho 486 17560161 x Profil5 SEGO ŠLÁ2 4M tROAKT-ANO x 2400,00 0,00 28800,00 T+30_

KIMFIDD_3149 ZKS003-100570 MF-GFŘ DOBRUŠKA

	

ŠuberWvonáměstí 53 9857681 x Profil5
_

SEGO

	

SLA2 4M

	

PROAKT-ANO x 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3151

	

ZKS003-100572 MF-GF Ř DVŮR KRALOVĚ NAD LABEM 17. listopadu 2929 23113359 x Profi15 SEGO SLA2 4M

	

PROAKT-ANO x 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3152 ZKS003-100573 MF-GFŘ VRCHLABÍ Krkonošská 148 2303639 x

	

^

	

Profil5 SCO SLA2 4M

	

PROAKT-ANO x 2400,70 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3158 ZKS003-100579 MF-GFŘ PACOV J.Autengmbere 1076 26126842 x

	

Profil5 SELO SLA2

	

f

	

1M

	

iPROAKT•AND x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3159 ZKS003-100580 MF-GFŘ BYSTŘICE NAD Masarykovo náměstí 15 3436691 x Profil5 SEGO

	

SLA2

	

1M PROAKT-ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+30
PERNŠTEJNEM

KIMFIDD_3160 ZKS003-100581 MF-GFŘ HUMPOLEC Příčná 1525 8914834 x Profil5 SEGO SL42

	

4M

	

PROAKT-ANO x 240000 0,00 28800.00 T+30

KIMFIDD_3161 ZKS003-100582 MF-GFŘ CHOTĚBOŘ Krále Jana 259 9619691 x Profil5 SEGO SLA2

	

'

	

4M

	

IPROAKT-ANO x 2400,00 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3162 ZKS003-100583 MF-GFŘ

	

LEDEČ NAD SÁZAVOU Poštovní 520 9643397 x

	

Profil5 SELO

	

I I

	

SLA2

	

I

	

4M

	

PROAKT-ANO x 24009D 0,00 28 800,00 T+30

-KIMFIDD_3163 ZKS003100584 MF-GFŘ TELČ Štěpnická 399 12436356 x

	

Prafil5 SELO

	

i

	

8LÁ2

	

I

	

,M^PROAKT-ANO x 2400,00 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD 3164 ZKS003 100585 MF-GFŘ Moravské Bud ějovice Husova 480 2656655 x Prof1 5 SEGO SIA2

	

^

	

PROAKT -ANO x 240000 0,00 28 800,00 T+30L _
ZKS003100587 MF-GFŘ VELKÉMEZIŘ IČÍ Homoměstská 39 25144481 x Profil 5 SECO

	

ŠLA2

	

4M

	

IPROA KT-ANO x 240000 0,00 28 800.00 T+30KIMFIDD_3166

KIMFIDD_3172 ZKS003-100593 MF-GFŘ VALASSKĚ MEZIŘ IČ I Vrbenská 742 26125609 x I

	

Profil5 SELA S^2

	

8M ^ROAKT ANO x
2600;00 0,00 31 200,00 T+60

- --
-i

KIMFIDD_3174 ZKS003-100595 MF-GFŘ OSTROV Klínovecká 998 12039543 x Profil 5 SEGO
^

SL A 2
^4M

	

IrROAKT-ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+30

Karlova 13 11864362 x

	

I 000115 SELO SLA2 4M

	

PROAKT-ANO x 240000 0,00 28B00,00 T+30KIMFIDD 3175 ZKS003-100596 MF-GFŘ AŠ
} 4M

KIMFIDD_3176 ZKS003-100597 MF-GFŘ MARIANSKÉLAZN Ě Hlavní 661/140 25022199 x

	

I Profil5 SEGO I

	

SU+2

	

i PROAKT•ANO x
240000 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3177 ZKS003-100598 MF-GFŘ

	

KRASLICE Palackého 1891 26125692 x

	

Profil5 SEGO SLA2

	

4M PROAKT-ANO x
24000D 0,00 28 800,00 T+30

SECÓ SLA2

	

BM PROAKT•ANO x
2600,00 0,00 3120D,00 T+30KIMFIDD_3179 ZKS003-100600 MF-GFŘ

	

ISOKOLOV Růžové náměstí 1629 26125684 x

	

Profil5
--- --



KIMFIDD_3181 ZKS003100602 MF-GFŘ NOVÝBOR

	

I B.Egermanna

	

1 245 13111019 x

	

I Profíl5 í^SECO SIA2

	

4M PROAKT-ANO x 2400,00 0,00 28800,D0 T+30

KIMFIDD_3182 ZKS003-100603

	

t MF-GFŘ TANVALD

	

Krkonošská

	

1 350 12226670 x Profil 5

	

SECO SLA2

	

4M PROAKT-ANO x 2400,00 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3184 ZKS003i00605 MF-GFŘ }FRÝDLANT Komenskéhonáb řeži 680 14958414 x Profil y

	

SEGO SLAp

	

4M PROAKT-ANO x 2400,00 0,00 28800,00 T+30
II _

KIMFIDD_3185 ZKS003-100606 MF-GFŘ JILEMNICE Jungmannova 151 25508024 x Í

	

Profil S

	

I SECO SLA2

	

! ^4M

	

PROAKT-AN^ x 2400,00 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3191 ZKS003-100612 MF-GFŘ HRANICE Nádražní 332 11268565 x Profil 5 SELO SLA2 8M

	

PROAKT-ANO
I

x 2600,00 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3192 ZKS003-100613 MF-GFŘ KONICE Masarykovo nám. 28 10487808 x Profil5 SEGO SLA2
_

4M

	

iPROAKT ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+30
- - I - -

	

--
KIMFIDD_3195 ZKS003-100616 MF-GFŘ ZABŘEH Beznrčava 9 8156280 x Profil5

	

SECO SLA2 8M

I
PROAK7-ANO x 2600,00 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3201 ZKS003-100622t MF-GFŘ ^ USICE Klostermannova 629 7011628 x Profil 5

	

SELO SLA2 - 4M

	

PROAKT-ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3202 ZKS003-100623 MF-GFŘ

	

HOR OVSKÝTÝN Domažlická 55 6772099 x

	

Profl5 SELO SLA2 4M

	

IrR6AKTAfIO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+30

lKIMFIDD_3204 ZKS003-100626 MF-GTW

	

Blovice Hradišťská 3 20751516 x

	

Pro0l5 SELO SLn2 4M -I PROAKT-ANO x 2400,00 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3205 IZKS003100627 MF-GFŘ

	

1PŘEŠTICE Husova 465 7067852 x

	

Profil5 SECO gLAŽ

	

4M

	

I PROAKT-ANO x y40000 0,00 28 800,00 T+30
l

KIMFIDD_3206 ZKS003-100628 MF-GFŘ KRALOVICE nám. Osvobození 886 19959079 x Profil5 SELO
._ -

SLA2

	

aM

	

I PROAKT-ANO x 2400,00 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD 3207 IZKS003.100629 MFI STŘÍBRO Revolu ční 1010 15721922 x Profil 5 SELO SLA2

	

4M

	

PROAKT-ANO x 240000 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3212 ZKS003-100634 MF-GFŘ NEPOMUK nám. A. Němejce 66 925721 x Profil 5 SELO SLA2

	

1

	

4M

	

tPROAKT-ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+60

KIMFIDD_3214 ZKS003-100636 MF-GFŘ MNICHOVO HRADIŠTĚ Turnovská 253 15555321 x Profil5 SELO SI-A2

	

4M

	

rPROAKT-ANO x 2400,00 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3216 ZKS003-100638 I MF-GFŘ HOŘOVICE Palackěhonám. 1417 1648098 x Profil 5 SELO SLA2

	

4M

	

PROAKTrNO x 240000 0,00 28800,00 T+30
J

KIMFIDD_3218 ZKS003-100640 MF-GFŘ CESKÝ BROD Sportovní

	

! 501 14483785 x Pro0l5 SEGO SLA2

	

4M IPŘOAKT-ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD 3219 -IZKS003-10D641 MF-GFŘ CASLAV nám. Jana Žižky z Trocnova 249 11639326 x Profil 5 SEGO SLA2

	

I-

	

4M PROAKT-ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+30
^ -- - --

	

_--
KIMFIDD_3222

	

1ZKS003-100647 MF-GFŘ PODĚBRADY Hakenova 1404 23337630 x Profl5 SELO SLA2

	

4M PROAKT-ANO x 240000 0,00 2880Q00 T+30

KIMFIDD_3224

	

ZKS003-100650 MF-GFŘ DOBŘ ÍŠ Mirovénáměstí 1551 12932281 xProfil5 SEGO SLA2

	

^

	

4M PŘOAKT-ANC x 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD 3225 IZKS003-100651 MF-GF Ř SEDLČANY 28.fijna 174 23034882 x Profil y SELO SLA2

	

4M

	

IPROAKT-ANO x 2400;00 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3226 ZKS003-100652 MF-GFŘ VOTICE Pražská 610 14437856 x Profil5 SELO SI A2

	

-4M 1PROAIR-ANO x 2400,00 0,00 28800,00 T+30

KIMFIDD_3233 ZKS003-100659 MF-GFŘ BRANDÝS NADLABEM-STARA Boleslavská 31 14630150 x Profil5 SELO SLA2 8M

	

IPROAKT-ANO x 2800,00 0,00 33 600,00 T+30
BOLESLAV _ J- _

KIMFIDD_3239 ZKS003-100665 MF-GFŘ KRNOV Albrechtické 39b 14072602 x Profil5 SEGO SL ,.2 4M

	

PROAKT-ANO x 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3240 ZRS003-100666 MF-GFŘ FRYDLANTNAD OS.TRAVIC( Spofitelnf 238 20589786 x Profil5 SELO SLA2

	

4M

	

I PROAKT-ANO 240000 0,00 28 800,00 T+30
J

KIMFIDD_3241 ZKS003-100667 MF-GFŘ BOHUMÍN Studentská 1182 18841074 x Profil5 SEGO SLA2

	

4M

	

PROAKT-ANO x 240000 0,00 28800,00 T+30i

KIMFIDD_3242 ZKS003-100668 MF-GFŘ ESKÝT SIN Masarykovy sady 8 5762651 x Profil 5 SELO SLA2

	

4M

	

!PROAKT-ANO x 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3243 ZKS003-100669 MF-GFŘ ORLOVA Masarykova 1000 16991851 x Profil5 SELO SLA2

	

'

	

4M

	

i PROAKT-ANO x 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3244 ZKS003-100670 MF-GFR FULNEK Nádražní 690 8447322 x Profil5 SEGO SLA2^ 4M

	

IPROAKT-ANO x I

	

240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3246 ZK8003-100672

	

MF-GFŘ HLU IN Cs. armády 5211 4607431 x Profil 5 SEGO S:.A2

	

^4M

	

PROAKT-ANO " P40000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3255 ZKS003-100682 MF-GF PODBOŘANY Mírová 615 x Profi15 SELO SLA2

	

4M

	

!PROAKf-ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD 3257 ZKS003-100684 MF-GFŘ KADÁN Mírovénáměsfl 86 18465897 x Profil5 SELO SLA2

	

^

	

BM PROAKT-ANO x 2600,00 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3258 ZKS003-100685 MF-GFŘ LIBOCHOVICE Nám.5.května 50 16715322 x Profil 5 SELO ŠLA2

	

4M PROAKT-ANO P40000 0,00 28 800,00 T+30_ _
KIMFIDD_3259 ZKS003-100686

	

CMF-GFŘ ROUDNICE NAD LABEM Karlovo náměstf 18 16853008 x Profil 5 SEGO

	

SLA2

	

4M PROAKT-ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD 3260 ZKS003-100687 MF-GFŘ TEC Smetanovonáměsti 1017 9265473 x Pro0d5 SELO

	

SLA2

	

4M PROAKf-ANO z 240000 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3270 ZKS003-100697 MFF^tF ILUHAČOVICE Masarykova I137 3892913 x Profil5 SELO

	

I

	

SLA2 4M PROAKT-ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD 3272 ZKS003-100700

	

FMF-GFŘ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM Pod kaštany 1500 10399542 x Profil 5 SEGO

	

SLA2 4M

	

PROAKT-ANO x 2400,W 0,00 28 800,00 T+30

KIMFIDD_3273 ZK5003-100701

	

MF-GF - HOLE OV Nám.Dr.E.Beneše 59 10401172 x Profil 5 SELO SL42 4M

	

1PROAKT-ANO z 240000 0,00 2880000 T+30

KIMFIDD_3275 IZKS003-100703 ^RO NOV POD RADHOŠTĚM Kulturní 1777 17216737 x Profil5 SELO SLA2 4M

	

I PROAKT-ANO x 2400100 0,00 28 800,00 T+30_
KIMFIDD_3279 ZKS003-100701 MF-GFŘ Pozlovice VZP čehrada Pozlovice 336 27112080 I

	

x Profil 5 SEGO SLA2 8M

	

iPROAKT-ANO x 2800,00 0,00 33600,00 T+30

KIMFIDD_3283 ZKS003-105044 MF-GFŘ Valašské klobouky Smetanova 1076 parcela - 40207846 x Profil5 SECO SLA2 8M

	

tPROAKT-ANO x
2800,00 0,00 31 200,00 T+30

stav. obiekt - 30630720
_

KIMFIDD_3005 ZKS003-100385 GŘC Laníhot(VRS) - 15298965 x Profil5 SEC1 SLAY

	

4M

	

1PROAKT-ANO x 2 gOp00 0,00 26800.00 T+60
48°43'35.293"N,16°59'8.153"E

KIMFIDD_ 3013 ZKS003-100396

	

IGŘC Brno Medlánky Traťová 739/8 26123479 x Profil 5 SEC1 $LA2 8M

	

1 PROAKT-ANO x 2 600 ,00 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3024 ZKS003-100411

	

IGŘC Klášterec nad Orlici I Klášterec nad Orlici 181 5633001 Profil 5 SECT SLA2

	

4M

	

PROAKT-ANO x 2 400 ,00 0,00 28 800,00 T+60

KIMFIDD 3040 ZKS003-100434

	

GŘC P řerov Tržní 283215 11240857 x Profil5 SEC1 SLA2

	

4M PROAKT-ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+60

KIMFIDD 3041 ZKSO03-100435 GŘC Valašské Mezi říčí Hranická 93 24268437 x Profil 5 SECi SLA2

	

i

	

4M PRAKT-ANO x
240D00 0,00 28 800,00 T+60

Profil SEC1 Sim 4M PROAKT-ANO x 2 400,00 0,00 28 800,00 T+60KIMFIDD 3048 ZKS003-100444 GŘC Chotěbuz Na Skalce 339 30763088 x

^ `KIMFIOD_3058 ZKS003100455

	

GŘC Paskov Rudéannády 865 27414833 x- Profil5 SECi SLA2

	

8M PR OA KT-ANO x 2600 ,00 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3063 ZKS003100462 iGŘC Karlovy Vary KLetišti 132 20696078 x Profil S SEC1 U 2

	

4MS

	

I
PRO AK T-ANO x

2400,00 0,00 28 800,00 T+60
i



KIMFIDD 3067 ZKS003-100469 GŘC Tachov T. G. Masaryka

	

11326 I 15704793 Prof.!! 5 SEC1 SLA2 8M PROAKT-ANO x 2 600,00 000 31 200,00 T+60

28 800,00 T+60KIMFIDD_3076
j
ZKS003-100479 GŘC PrahaUh řínéves Podleská 926/5 22649646 x Profil5 SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 2400, 00 0,00

PROAKT-ANO x 3200,00 0,00 38400,00 T+60KIMFIDD 3083

	

1 ZKS003- 100490 IGŘC Mě lník KPřívozu

	

1 2604 11683791 x Profil5 SEC1 SLA2 16M

28 800,00 T+60KIMFIDD_3093 ZKS003- 100510 GŘC Chomutov Spoňcká 4751 23528117 x Profil 5 SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 2400,00 0,00

KIMFIDD_4018 GŘC Napajedla Kvitkova 1386 x Profil 5 SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO

	

^ x g 40000 0,00 28 800,00 T+60

KIMFIDD 4021 GŘC DolniLomná Dolní Lomná 120 x Profil5 SEC1 SLA2 4M PROAKT-ANO x 240000 0,00 28800,00 T+60

KIMFIDD 3105 ZKS003-100523 MF-GFŘ IVANČ ICE NaSpojce 1 24035475 x Profil 5 SELO SLA2 4M PROAKT-ANO x 2400,00 0,00 28 800,00 T+60

KIMFIDD_3127 ZKS003-100546 MF-GFŘ ČESKY KRUMLOV Vyšehrad 169 25569228 x Profil 5 SELO SLA2 8M PROAKT-ANO x 2600;00 0,00 31 200,00 T+60
---

KIMFIDD3129_ ZKS003- 100548 MF-GFŘ PRACHATICE Vodrlenská 376 17700981 x Profil5 SEGO SLA2 8M PROAKT-ANO 2 60000 000 31 200,00 T+60

KIMFIDD 3154 ZKS003-100575 MF-GFŘ RYCHNOV NAD KN ĚŽNOU Jiráskova 1497 9855301 x Profil 5 SELO SLA2 8M PROAKT-ANO x 2 600,00 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3155 ZKS003-100576 MF-GFŘ TRUTNOV Slezská 166 2292009 x Profil5 SELO SLA2 8M PRJAKT-ANO x 2600.00 0,00 31200,00 T+60

KIMFIDD 3170 ZKS003- 100591 MF-GFŘ ŽĎAR NAD SÁZAVOU SVojirenská 28 3402517 x Profil 5 SECO 8M PROAKT-ANO x 2 600,00 0,00 31 200,00 T+60

T+60MF-GFŘ I HAVLÍČKÚVBR00 Smetanovonáměsti 261 9590731 x Profil5 SELO 8M PROAKT-ANO x 260000 0,00 31 200,00KIMFIDD 3173 ZKS003.100594

KIMFIDD_3229 ZKS003-100655 MF-GFŘ KUTNA HORA U Lorca 39 11618370 x Profil 5 SELO PROAKT-ANO x 2 600,00 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3231 1 ZKS003- 100657 MF-GFŘ NYMBURK Bed řicha Smetany 55 1213547 x Profi15 SEGO SLA2 PROAKT-ANO x 260000 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD 3247 ZKS003-100673 MF-GF

	

BRUNT L Ruská 3 2837048 x r SLA2 8M PROAKT-ANO x 260000 0.00 31 200,00 T+60

KIMFIDD 3248 ZKS003-100674 MF-GFŘ FRÝDEK-MÍSTEK Na Pofič í 3208 20446675 x r SLA2 12M PROAKT-ANO x 3000,00 0,00 36 000,00 T+60

KIMFIDD_3299 ZKS003-1 00770 ÚZSVM Jindňchův Hradec Na Hradbách 43/1 25181718 x Profil 4 SLA2 8M PROAKT-ANO 2 600,00 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3301 ZKS003-100772 ÚZSVM Prachatice II Hradební 435 17701571 x Profil 4 SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 260000 0,00 31 200,00 T+60
--

KIMFIDD 3302 ZKS003•100773 ÚZSVM Strakonice Velkénaméstt 216 25232495 x Profil4 SEC2 SL A2 8M PROAKT-ANO x 2 600,00 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD33C5 ZKS003- 100776 ÚZSVM Pardubice Jiráskova 20 7691050 x Profil4 SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 260000 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3312 ZKS003- 100783

I
ÚZSVM Trutnov Horská 5 2256673 x Profil 4 SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 260000 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3313 ZKS003-100784 ÚZSVM Havlíčkův Brod láfiova 2003 9605649 x Profil4 SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 2 600,00 0,00 31 200,00 T+60

x 2 600,00 0,00 31 200,00 T+60KIMFIDD 3316 ZKS003 -1 00786 ÚZSVM IŽdár nad Sázavou 1 Dr.Drože 1686/26 25168801 x Pro814

1-

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO

2600,00 0,00 31 200,00 T+60^ 8M PROAKT-ANOKIMFIDD_3324 ZK5003 100796 UZSVM Jeseník Lipovská 125112 5885558 x Profil4 ,

	

SEC2 SLA2

KIMFIDD_3341 ZKS003-100813 UZSVM Nymburk

	

U Staré sladovny 470/15 1234714 x Prof l 4 SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 2 600,00 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3343 ZKS003-100815 ÚZSVM Rakovník Na Sekyře 2123 x Profil 4 SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 260000 0,00 31 200,00 7+60

KIMFIDD_3356 ZKS003-100829 ÚZSVM Kroměňž Riegravonáměstí 3228 ^ x Profl4

I
SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 2 600,00 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3357 ZKS003-100830 ÚZSVM Uherské Hradiště Svatováclavská 568 x Profil4 I

	

SEC2 SLA2 8M PROAKT-ANO x 26000p 0,00 31 200,00 T+60

KIMFIDD_3360 ZKS003-100831 UZSVM Vsetín 27 24294292 x Profl4 SEC2 ^

	

SLA2 8M

	

I PROAKT-ANO x 2600,00 0,00 31 200,00 T+60

I

0

Měsíční cena bez WI 800,00 Kč



Příloha č. 3 - Stanovení dostupnosti Části Služby

Touto přílohou se řfdf kvalita poskytovaných Část( Služby a smluvní sankce v p řípadě nedodrženi
úrovně kvality ze strany Poskytovatele.

Definice

Část Služby se považuje za nedostupnou, pokud jeden nebo vice parametr ů Části Služby jsou v
rozporu s parametry sjednanými ve specifikaci Části služby dle Přílohy Č. 2 Smlouvy. Výjimky z tohoto
pravidla stanov( rovněž Smlouva a Všeobecné podmínky pro poskytování služeb elektronických
komunikaci.

Dobou nedostupnosti se rozumí doba od nahlášeni nedostupnosti Objednatelem na servisní
centrum Poskytovatele nebo od zjištěni nedostupnosti na základě proaktivnfho dohledu Poskytovatele
do odstraněni nedostupnosti. Do doby nedostupnosti se nezapo čítává porucha zp ůsobená výpadkem
napájeni č i nevyhovujícími klimatickými podmínkami v místě ukončeni Části Služby, které zajišťuje
Objednatel. Dále se do doby nedostupnosti nezapo č ítává doba poruchy zp ůsobená vyšší moct, tedy
události, jež nastaly nezávisle na vů li Poskytovatele a bráni mu ve spln ěn( jeho povinnosti, jestliže
nelze rozumně předpokládat, že by Poskytovatel tuto p řekážku nebo její následky odvrátil nebo
překonal a dále, že by v době vzniku závazku tuto překážku předvídal. Do doby nedostupnosti se
nezapočítává doba potřebná k proveden( plánovaných údržbových prací Poskytovatele, které byly
s Objednatelem předjednány a písemně odsouhlaseny Objednatelem. Poskytovatele se zavazuje
přednostně navrhovat termín plánovaných výpadk ů v době mimo ú řední hodiny a běžnou pracovní
dobu Objednatele, tj. v pracovní dny od 7:00 - 17:00. Stejn ě tak se do tohoto času nezapoč ítává doba,
po kterou je zaměstnancům Poskytovatele znemožn ěn př istup za účelem opravy poruchy. Do doby
nedostupnosti se započ ítávají veškeré neplánované a mimo řádné výpadky a výluky, které nebyly
písemně odsouhlaseny Objednatelem.

Sledovaným obdobím se rozum( kalendá řní měsíc, ve kterém byla Část Služby nedostupná.

Měsíčním paušálem se rozumí cena za poskytováni a provozován( Části Služby dle Přílohy Č. 2
Smlouvy.

Výpočet měsíční dostupnosti

Měsíční dostupnost Části Služby v procentech se vypoč ítá dle následujícího vzorce:

Doby Ten. a T se počítají na celé minuty, dostupnost se vyjád ří v procentech zaokrouhlen ě na tř i
desetinná místa.

Hodnota Ten. bude uvedena na základě proaktivnfho dohledu zajišťovaného Poskytovatelem.

KvalitaČásti Služby

Poskytovatel garantuje Objednateli a Koncovým uživatelům minimální měsíční dostupnost každé
dotčené Části Služby na úrovni definovanou v Příloze 6.2 této Smlouvy. Výše smluvních pokut v
případě nižší dostupnosti Části Služby je sjednána takto:

Parametr Definovaná minimální
hodnota dostupnosti

Výše smluvní pokuty

Dostupnost 99,000% 0,05*R* Měsíční paušál poskytované Části Služby

99,300% 0,06*R* Měsíční paušál poskytované Části Služby

99,500% 0,07*R* Měsíční paušál poskytované Části Služby

99,900% 0,08*R* Měsíční paušál poskytované Části Služby

Hodnota „R" se vypočte odečtením hodnoty skutečně dosažené dostupnosti Dm (v % zaokrouhleno
nahoru na tři desetinná místa) od definované minimální hodnoty dostupnosti.

mD -
(T -T eR

	)

	

D*100m

	

Tl

	

Terr

je měsíční dostupnost Části Služby v %

je celková doba nedostupnosti
za sledované období

T

	

je celková doba provozováni Části Služby za sledované období



Příloha č . 4: Seznam oprávn ěných osob
Oprávněné osoby pro smluvní a obchodní jednání

Za Poskytovatele

Jméno, P říjmení, titul e-mail telefon
Pavel Gerstl, Bc. pavel.gerstl@o2.cz

	

+420 602 454 268
Za Objednatele

Jméno, P říjmení, titul e-mail telefon

MF Tomáš Bauer Ing. tomas.bauermfcr.cz 257 042 311

GFŘ Jan. Braunstein, Ing, jan.braunsteinfs.mfcr.cz 296 852 568

GŘC [Ada Michael ing. lojda@cs.mfcr.cz 724181065

ÚZSVM Kate ř ina

	

Arajmu,ing.
Mgr.

katerina.arajmu(a^uzsvm.cz 225 776 307

Oprávněné osoby pro kontrolu Podklad ů pro vyúčtování
Za Poskytovatele

Jméno,

	

Příjmení, titul e-mail telefon
Karel Dlask karel.dlask@o2.cz +420 602 134 938
Za Objednatele

jméno, Příjmení, titul e-mail telefon

MF Tomáš Bauer Ing. tomas.bauer(a^mfcr.cz 257 042 311

GFŘ Jan, Braunstein, Ing, Jan.braunstein®fs.mfcr.cz 296 852 568

GŘC Pelant Pavel RNDr. pelant@ cs.mfcr.cz 724127733

GŘC Kon ůpek Ji ř í konupek(a^cs.mfcr.cz 724053671

ÚZSVM Karel Sag!, ing. karel.sagluzsvm.cz 225 776 748

ÚZSVM Petr Mráz, Ing. Petr.mraz@uzsvm.cz 225 776 732

ÚZSVM Dana Procházková dana.prochazkova®uzsvm.cz 225 776 398

Oprávněné osoby pro technické a provozní záležitosti

Za Poskytovatele

jméno, Příjmení, titul e-mail telefon
Petr Mlateček, Ing. petr.mlatecek@o2.cz +420 602 153 766
Za Objednatele

jméno, f^říjmení, titul e-mail telefon
MF Jan Fliegl Ing. jan.fliegl(cmfcr.cz 257 042 690

GFŘ Jan Braunstein. Ing, jan.braunsteinnafs.mfcr.cz 296 852 568
GFŘ Lukáš Petr lukas.petr@fs.mfcr.cz 296 854 883

GFŘ Ji ří Cupák jiri.cupakfs.mfcr.cz 296 854 927

GŘC Pelant Pavel RNDr. pelantat7cs.mfcr.cz 724127733
GŘC Čermák Martin cermakcs.mfcr.cz 602487057

ÚZSVM Petr Mráz, trig. petr.mraz

	

uzsvm.cz 225 776 732

ÚZSVM Jan Špaček jan.spacek ci uzsvm.cz 225 776 808
ÚZSVM Adriana Rubešová adriana.rubesovauzsvm.cz 225 776 286



W4

Příloha č . 5 Servisní podmínky

I. Řešení závad

• Poskytovatel zajišťuje ve svém zákaznickém centru nep řetržitý dohled nad poskytovanými
službami 24 x 7.

• Systém vedení evidence incident ů a závad služeb a sledování jejich řešení je realizován dle
následujících ustanovení:

1. V př ípadě , kdy Účastník zjistí závadu poskytovaných služeb co do jejích parametr ů , bez

zbytečného odkladu ji nahlásí Poskytovateli na kontaktní údaje dle č lánku II tohoto

dokumentu.

2. V případě služeb s proaktivním dohledem identifikuje závady Poskytovatel pomocí

nástroj ů řízení sítě. Poskytovatel neprodlen ě informuje Kontaktní osoby o vzniklé závadě
a případně žádá o souč innost.

3. Poskytovatel je povinen po nahlášení závady nebo po identifikaci závady v p řípadě
služeb s proaktivním dohledem provést bez zbyte čného odkladu analýzu závady, a

pokud zjistí, že je závada na stran ě Poskytovatele, závadu odstranit. U služeb, pro n ěž

jsou stanoveny SLA, je povinen ji odstranit ve lhůtách stanovených SLA dané služby.

Pokud Poskytovatel tuto svoji povinnost nesplní, je povinen Účastníkovi zaplatit

sjednanou smluvní pokutu. Tato smluvní pokuta nelimituje výši p řípadné náhrady škody

přesahující výši sjednané smluvní pokuty. U služeb, pro které není uvedeno SLA, je

Poskytovatel povinen odstranit závadu do sedmi (7) kalendá řních dn ů od nahlášení

závady, nedohodnou-li se Účastník a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lh ůtách

pro odstranění vady příslušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplacení

poměrné části měsíčního poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovídající cen ě Služby za

dobu, po niž byla p řekročena lh ůta pro odstranění zavady Služby.

4. v př ípadě , že po analýze závady Poskytovatel zjistí, že příčina vady spočívá v jednání

jiných osob, než je Účastník nebo Poskytovatel, oznámí Ú častníkovi svá zjištění a

navrhne jejich řešení, jsou-li mu známy nebo m ě ly-li by mu být známy okolnosti vedoucí

k řešení dané závady s p řihlédnutím k jeho odborným schopnostem a znalostem.



II. Service desk 02 Czech Republic a.s. pro zákazníky Ve řejné
správy

1. Kontakt na Service desk

Bezplatná Zelená linka 800 333 777 nebo linka *77 (určené pro volání z mobilních telefon ů s tarifem
T02)

2. Vstupní informace, které specialista Service desku pot řebuje při nahlášení poruchy:

• identifikace služby (nap ř. Case ID, KIVS ID, IP DNA, ozna čení okruhu, telefonní číslo ...)

• adresa umístění služby

• informace o provedené kontrole napájení

• status koncového zařízení - Up/Down

• informaci o restartování koncového za řízení a za řízení v LAN

• informaci o provedené kontrole LAN

• popis projevu poruchy

• okolnosti poruchy

• kontaktní osobu pro sou činnost na místě a definici doby pro sou č innost

• číslo poruchového lístku zákazníka (není podmínkou)

• kontakty na ohlašovatele poruchy (pro p ředávání informací o pr ůběhu odstraňování poruchy)

Nahlašovateli je sdě leno číslo PL (poruchového lístku), p ředpokládaný cílový termín pru obnovení
služby a informace o pravd ěpodobné příčině , pokud je známa nap ř. z hlášení o hromadném výpadku
služeb



Příloha č . 6 Katalogový list Služby
Označení služby IP MPLS VPN

Stručný popis služby Připojeni lokality do prostředí IP MPLS VPN.

Trvalé připojení (pevná přípojka) lokality do sítě IP MPLS VPN splňující globální
parametry KJVS služby. Jednotlivé individuální parametry služby jsou definovány tímto
katalogovým listem -( též jen KL).

Popis

	

vlastností
služby

•

	

Služba musí umožnit použití adresního prostoru zvoleného
Zadavatelem/Pověřujícím zadavatelem (dále také „Koncový uživatel")

•

	

Služba nesmí filtrovat zákaznický provoz.
•

	

Nedílnou součástí služby musí být konco•,é zařízení (CPE) spravované
operátorem.

•

	

Předávacím rozhraním služby je/jsou Ethernet port/pony koncového zařízeni.
•

	

Symetrická i asymetrická přípojka musí splňovat garanci kapacity (rychlosti)
v požadované (tedy plné) parametrice a nesmí být tvo řena spojenými linkami,
kde by technologická omezení představovala překážku pro využiti celé
kapacity linky aplikacemi zákazníka (nap ř. 8 Mbit/s downstream musí při
využiti standardního FTP (jedna session) dosahovat rychlosti 8 Mbit/s +- 10
procent, Dři vypnutí QoS)

Použitelné
technologie

Pro realizaci služeb IP MPLS VPN je požadováno použití výhradně těchto přenosových
technologií:

metalická vedení
optická vedení

-

	

radiové spoje
o pro služby s parametrem SLA 99,5 % a vyšším musí být použita technologie

pracující na kmitočtech s individuálním oprávněním v případě, že si to vyžádají
podmínky v dané lokalitě - např. míra zarušení

o technologie pracující v pásmech se všeobecným oprávn ěním (s výjimkou
technologie standardu Wi-Fi/IEEE 802.1 labgn) je povoleno používat pro služby
s parametrem SLA nižším než 99,5 %.

Lokalizace služby Adresa budovy, lokalita bude na vyžádání dodavatele dopln ěna kódem registru RUTAN

Monitoring služby V závislosti na doplňkových službách

Podmíněno službami N/A

Maximální

	

doba
zřízení služby 150 kalendářních dní

Název

	

skupiny
parametrůP

Kód parametru

ID Parametru
Popis

Kapacita Asymetrické připojení s agregacf maximálně 1:50 s kapacitou
4096/256-1:50 „do" 4096/256 kbit/s
K1 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

4096/256-1:20
Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou
„do" 4096/256 kbit/s

K2 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

8192/512-1:50
Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou
„do" 8192/512 kbit/s

K3 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

8192/512-1:20
Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou
„do" 8192/512 kbit/s

K4 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3



16/1-1:50
Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:50 s kapacitou
„do" 16/1 Mbit/s

K5 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

16/1-1:20
Asymetrické připojení s agregací maximálně 1:20 s kapacitou
„do" 16/1 kbit/s

K6 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

128k Symetrické neagregované připojení s kapacitou 128 kbit/s

k8 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

256k Symetrické neagregované připojení s kapacitou 256 kbit/s

K9 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

512k Symetrické neagregované připojeni s kapacitou 512 kbit/s

K 10 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Profil 1, Profil 2 a Profil 3

1M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Mbit/s

K11 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

2M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 2 Mbit/s

K12 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

4M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 4 Mbit/s

K13 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

6M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 6 Mbit/s

K14 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

8M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 8 Mbit/s

1(15 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

10M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 10 Mbit/s

K16 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

12M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 12 Mbit/s

K17 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

14M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 14 Mbit/s

K18 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

16M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 16 Mbit/s

K19 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

18M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 18 Mbit/s

K20 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

20M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 20 Mbit/s

1(21 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

25M Symetrické neagregované připojeni s kapacitou 25 Mbit/s

K22 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny



30M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 30 Mbit/s

1(23 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

35M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 35 Mbit/s

1(24 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

40M Symetrické neagregované připojeni s kapacitou 40 Mbit/s

K25 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

45M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 45 Mbit/s

K26 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

50M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 50 Mbit/s

K27 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

60M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 60 Mbit/s

K28 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

70M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 70 Mbit/s

K29 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

80M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 80 Mbit/s

K30 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

90M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 90 Mbit/s

K31 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

100M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 100 Mbit/s

K32 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

120M Symetrické neagregované připojeni s kapacitou 120 Mbit/s

K33 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

140M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 140 Mbit/s

K34 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

150M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 150 Mbit/s

K35 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

200M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 200 Mbit/s

K36 -

	

Dostupné QoS profily:
o

	

Všechny

250M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 250 Mbit/s

K37 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

300M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 300 Mbit/s

1(38 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

350M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 350 Mbit/s

K39 -

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

400M Symetrické neagregované připojení s kapacitou 400 Mbit/s

- Dostupné QoS profily:K40



o Všechny

500M

K41

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 500 Mbit/s

-

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

600M

K42

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 600 Mbit/s

-

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

700M

K43

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 700 Mbit/s

-

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

800M

K44

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 800 Mbit/s

-

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

900M

K45

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 900 Mbit/s

-

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

1G

K46

Symetrické neagregované připojení s kapacitou 1 Gbit/s

-

	

Dostupné QoS profily:
o Všechny

QoS QoS-NE

QOSO
Služba neumožňuje nasazeni QoS modelu

QoS-ANO

OOS 1
Služba

	

umožňuje

	

nasazení

	

QoS

	

modelu

	

dle

	

defmice
v katalogovém listu 1P MPLS VPN - QoS

Multiple VPN MVPN-NE

MVPNO
Služba neumožňuje vytvoření vzájemně oddělených VPN

MVPN-TRUNK

MVPN1

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN -
předání na jednom Eihernetovém portu v trunk módu (802.1Q)

-

	

maximální počet VPN v rámci služby je 8
-

	

minimální kapacita každé jednotlivé VPN je 256 kbit/s
-

	

koncový uživatel definuje požadovaný po čet VPN

MVPN-FYZ

MVPN2

Služba umožňuje vytvoření více vzájemně oddělených VPN -
předání na více fyzických Ethernetových portech RJ-45

-

	

maximální počet VPN v rámci služby je 8
minimální kapacita každé jednotlivé VPN je 256 kbit/s

-

	

koncový uživatel definuje požadovaný po čet VPN
Garantovaná
dostupnost

SLA-0

SLAO
Služba nemá garantovanou dostupnost

SLA-99,0

SLA2
Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99%

SLA-99,5

SLA3
Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,5%

SLA-99,9

SLA4
Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,9%

SLA-99,99

SLAS
Služba má garantovanou dostupnost minimálně 99,99%

Záloha služby ZAL-NE

ZALO
Služba bez zálohy

ZAL-25

ZAL 1
Služba se zálohou o kapacitě 25% primární linky



ZAL-50

ZAL2
Služba se zálohou o kapacitě 50% primární linky

ZAL-75

ZAL3
Služba se zálohou o kapacitě 75% primární linky

Bezpečnost SEC-NE

SECO
Bezpečnost je dána charakterem služby

SEC-l

SEC 1

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením access-listů
-

	

poskytovatel garantuje provedení úpravy access-listu do
2pracovních dní

-

	

v ceně služby je úprava access-listů maximálně 4x za
kalendářní měsíc

SEC-2

SEC2

Bezpečnost služby je rozšířena nasazením šifrování

šifrování musí být nasazeno minimálně na dvou službách
IP MPLS VPN, začleněných do téže VPN (musí být
vytvořeny minimálně konec A a konec B)

-

	

šifrování je zajištěno šifrováním AES-256

Donliíkové služby

Název

	

skupiny
parametrů

Kód parametru

ID Parametru
Popis

Performance
monitoring

PERF-NE

PERO
Monitorování výkonnostních charakteristik není požadováno

PEIcF-ANO

PER]

Součástí služby je monitorování výkonnostních charakteristik

-

	

monitorované parametry jsou závislé na parametrice
konektivitní služby

Proaktivní dohled PROAKT-NE

PROO

Konektivitní služba není proaktivně dohledována

-

	

operátor negarantuje proaktivní zahájení odstraňování
závady

PROAKT-ANO

PRO1

Konektivitní služba je proaktivně dohledována operátorem

-

	

operátor zahajuje řešení incidentu i bez nahlášení ze strany
uživatele služby
operátor informuje zástupce uživatele o incidentu na
službě do 30 minut od vzniku incidentu

IPv6 VPN IPv6-NE

IPVO
Služba IP MPLS VPN nepodporuje využití adresního prostoru
IPv6

IPv6-ANO

IPV
Služba IP MPLS VPN podporuje využití adresního prostoru
IPv6

Rámcově požadavky na kvalitu služeb QoS jsou uvedeny níže:

Označení služby IP MPLS VPN - QoS

Stručný popis služby Definice QoS pro služby v rámci KIVS.

QoS model v rámci KIVS umožňuje nasadit maximálně 6 tříd služeb. Dostupné třídy:

Popis

	

vlastností
-

	

Class A - real-time (např. VoIP)
-

	

Class B - signalizace
služby -

	

Class C - kritické aplikace (např. video, videokonference, klíčové systémy)
Class D - aplikační třída 2
Class I - aplikační třída 3
Class F - best-effort (ostatní provoz)



Název

	

skupiny
parametrů

Kód parametru

ID Parametru
Popis

Společné

	

vlastnosti
tříd

Vlastnosti

VLAS

-

	

Garance performance (výkonnostních) parametrů je
možná pouze v kombinaci s objednáním dopl ňkové
služby „Performance monitoring". Bez této
doplňkové služby jsou hodnoty, uváděné u
jednotlivých tříd pouze orientační.
V případě objednání doplňkové služby
„Performance monitoring" dochází k rozšířeni SLA
i na uvedené performance parametry jednotlivých
tříd.

o

	

Parametry jsou garantovány v případě, že
provoz, generovaný koncovým uživatelem
nepřesáhne 90 % celkové kapacity VPN
přípojky.

Šířka pásma každé jednotlivé třídy je zadávána v %
z celkové kapacity VPN přípojky.
Minimální kapacita je 5 % z celkové kapacity
přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s.
Šířku pásma jednotlivých tříd je možné měnit po 5
% kapacity VPN přípojky.
Součet kapacit všech tříd je 95 %. 5% kapacity
linky je vyhrazeno pro kontrolní provoz
poskytovatele.

Performance
parametry

V rámci QoS modelu jsou za performance parametry
považovány

Performance

PAR

-

	

Zpoždění (Latency)
-

	

JITTER (variabilita zpožděni)
Ztrátovost paketů (Packet Loss)

Všechny hodnoty jsou měřeny pro smyčku (jedná se o
obousměrné hodnoty)

Měření performance
parametrů Měřen perf

MPPA

Měření performance parametrů probíhá mezi CPE
(koncovým zařízením) umístěným v lokalitě zakončení
služby MPLS IP VPN a sondou, umíst ěnou v páteřní sfti
poskytovatele.

QoS třídy -

	

Real-time třída, určená pro provoz IP telefonie
-

	

Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity
VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s
Maximální šířka pásma třídy je 50 % celkové
kapacity VPN přípojky

-

	

Hodnoty performance parametrů :

Class A

CLS 1

o

	

Ztrátovost paketů - 0,25 % (platí pro
symetrické služby)

o

	

Ztrátovost paketů - 0,5 % (platí pro služby
asymetrické)

o

	

JITTER - 30 ms
o

	

Zpoždění - 60 ms (platf pro symetrické služby)
o

	

Zpoždění - 70 ms (platí pro asymetrické služby)
-

	

Uvedené hodnoty platí v případě vytížen celkové
kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že
nedochází k přehlcen třídy. Měření je prováděno
pakety s velikostí do 64 B.

Class B

CLS2

-

	

Priorita třída, určená pro například pro přenášení
VoIP signalizace (vyžaduje-li koncový uživatel pro

Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity
VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s



Maximální šířka pásma třídy je 20 % celkové
kapacity VPN přípojky

-

	

Hodnoty performance parametrů :
o

	

Ztrátovost paketů - 0,25 % (platí pro
symetrické služby)

o

	

JITTER - 30 ms
o

	

Zpožděni - 60 ms (plat' pro symetrické služby)
-

	

Uvedené hodnoty plat v případě vytížen' celkové
kapacity VPN přípojky na 90 % a v případě, že
nedochází k přehlcení třídy. Měření je prováděno
pakety s velikostí do 64 B.

Class C

CLS3

Prioritní třída, určená pro Business Critical aplikace
Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity
VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s

-

	

Hodnoty performance parametrů :
o

	

Ztrátovost paketů - 0,5 % (platí pro symetrické
služby)

o

	

JITTER - není garantován
o

	

Zpoždění - 200 ms (platí pro symetrické
služby)

Uvedené hodnoty platí v případě

	

vytížení celkové
kapacity VPN přípojky na 90 %. Měřen' je prováděno
pakety s velikostí do 64 B.

-

	

Prioritní třída, určená pro Business aplikace
Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity
VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s
Hodnoty performance parametrů :

Class D

CLS4

o

	

Ztrátovost paketů - není garantována
o

	

JITTER - není garantován
o

	

Zpoždění - 250 ms (platí pro symetrické
služby)

Uvedené hodnoty platí v případě vytížení

	

celkové
kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno
pakety s velikostí do 64 B.

Class E

CLS5

-

	

Prioritní třída, určená pro ostatní aplikace
Minimální šířka pásma je 5 % z celkové kapacity
VPN přípojky a zároveň minimálně 64 kbit/s
Hodnoty performance parametrů :

o

	

Ztrátovost paketů - není garantována
o

	

JITTER - není garantován
o

	

Zpoždění - není garantováno
Uvedené

	

hodnoty platí v p řípadě

	

vytížení celkové
kapacity VPN přípojky na 90 %. Měření je prováděno
pakety s velikostí do 64 B.

Class F

CLS6

-

	

Best-effort třída, zbytkové pásmo
Kapacita minimálně 64 kbit/s

-

	

Kapacita určena v % z celkové kapacity VPN
-

	

Hodnoty performance parametrů :
o

	

Ztrátovost paketů - není garantována
o

	

JITTER - není garantován
o

	

Zpoždění - nenf garantováno
Možnosti

	

provozu Markování provozu provádí koncový uživatel v jeho síti
QoS DCSP-TRANS (LAN) poskytovateli KIVS pak předává jím zvolené

DSCP1 DSCP

	

hodnoty.

	

Poskytovatel

	

tyto

	

hodnoty
transparentně přenáší přes WAN síť .

DSCP-FIX

DSCP2

Markování provádí poskytovatel (a stanovuje hodnotu
DSCP)

	

na

	

základě

	

IP

	

adres

	

a

	

portů ,

	

dodaných
koncovým uživatelem.



Profily QoS Profil 1

PROF 1
V profilu jsou dostupné třídy:

-

	

Class E a Class F

Profil 2

PROF2
V profilu jsou dostupné třídy:

-

	

Class A a Class F

Profil 3

PROFS
V profilu jsou dostupné třídy:

-

	

Class A, Class E a Class F
Profil 4

PROF4
V profilu jsou dostupné třídy:

-

	

Class A, Class D, Class E a Class F

Profil 5

PROFS
V profilu jsou dostupné třídy:

-

	

Class A, Class C, Class D, Class E a Class F

Profi16

PROF6

V profilu jsou dostupné třídy:

-

	

Class A, Class B, Class C, Class D, Class E a
Class F



Evidenčntčlslo: PŘ!81 S12f314

POVERGNI

Společnost Telefónica Czech Republic, as, se stdlem. Praha 4, Za Brumlovkou 26612, PSČ
140 22, iČ 800193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, *aka 2322, #imto tavě e

pana

Be. Pavia Gerstla

os.

	

bytem Ruskě 92, Praha 10, 100 00, rt. 550409/0108,

k torrn ► aby: .

za společnost Telefsínica Czech Republic, as.. jednal ve věci účasti na veřejné zakázce
s názvem ^ Poskytováni datových komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na
obdobj 2014+", vyhlášené zadavatelem Česká republika - Ministerstvo financí, vyhlášené.
ve Věstniku. vefejných zakázek pod evidančnim čisler.a 460211.

Pan Bc. Pavel Cerstl je oprávněn samostatně činit veškerě právní 6kony vi,rč'r zadavateli,
včetně podpisu dokumentů, nabídek, předběžnýcn nabídek pro dynamicky nákupnt system,
smluv, dodatků smluv se zadavatelem, jaiko^ i veškeré daišl právní u' kony v^či zadavateli
v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou. Zároveň je oprávněn být přítomen pft

ot+svháni obálek.

Je taktéž zmocněn k podáni pi`edběžnér►abidky.prost%ctnict+tím elektronického nástroje.

Pro vyloučeni pochybnosti se stanovE, Že

! rj tote zr> t^c.wtěnl neeahtttuje opravněni' udělit zákezrtikovi povotenf k,přepnadejř stub!)
st,soledrtostí. TelcfÓnlca Czech. Repúbtic,:a.s. (např. p.úsott#t jako hANNC3);

b) toto zmocnění k uzavirárti účastnických smluv za společnost Telefónica Czech Republic, a.s.
nezahrnuje oprávněni k povoleni užívání s[tf, kabelctvodú a dalších sfY'ovgch zařízeni
společnosti Telefónica Czech Republic. as. ostatntrn poskytovatelům a operěňonGm;

c} toto zmocněni nezahrnuje opravněni k uzavffrerti nakupnich smluv;

	

.

d) zamestnanec pověřeny podavanim nabidek ja oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo
spolupráci pro účely podáni společně naWdky podle zákona oveřejných zakázkách,

V Praze dne 7.4.2014

Telefdnica Czech Republic, as.
Představenstvo

fiSNrtátdca Ctarcll *public, a.s.

	

TaStuiniOvrawr 26612.

	

X 00040201
140IZ Praha 4- Flkhlee

	

www.tetrítlnlca,a
Czac$ iiBPunit

swlstaven'rnnHřldel.divizeFlrerdrnPch zakárnrkíi.

	 ;t^,	 ,_ .

	

..^

	

...

	

.	

ing, Martin \Ad+ek

	

Michal Frankl
místopředseda představenstva

	

čten představenstva



Minister'
118 10 Prah

r financí
.úetenská 15 ^^ • '̂,^+^r^

1Č : 00006947 ^lČr: CZ00006947

Minist rstvo financí
118 10

	

1 - Letenská 15

185-

IČ :30006947 DIČ :CZ00006947

' Lvo financí
118 I' i()M

	

Letenská 15

185-

IČ :3000o947 DIČ :CZ00006947

Ministerstvo financí
118 10 Prah 1 - Letenská 15

5-

IČ :000069

	

IC:CZ00006947


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19
	page 20
	page 21
	page 22
	page 23
	page 24
	page 25
	page 26
	page 27
	page 28
	page 29
	page 30
	page 31
	page 32
	page 33
	page 34
	page 35
	page 36
	page 37
	page 38
	page 39
	page 40
	page 41
	page 42
	page 43
	page 44
	page 45
	page 46
	page 47
	page 48
	page 49
	page 50
	page 51
	page 52
	page 53
	page 54

3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 75933993-29889-150806105409
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2015-08-06T08:53:45Z
	: 
	pocetListu: 54
	zajisteni: 



